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توسط نهاد کتابخانه های عمومی کشور اعلام شد

کسب رتبه نخست هرمزگان کسب رتبه نخست هرمزگان 
در زمینه تامین منابع اطلاعاتی کتابخانه هادر زمینه تامین منابع اطلاعاتی کتابخانه ها

 هیئات مذهبی برای دریافت نذورات 
2به سامانه بیرق مراجعه کنند 

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان تشریح کرد 

خدمات بیمه سلامت 
برای بیماران اوتسیم

1

با تلاش  شبانه روزی همکاران واحد تامین منابع استان و کتابداران ساعی هرمزگانبا تلاش  شبانه روزی همکاران واحد تامین منابع استان و کتابداران ساعی هرمزگان
 در سال گذشته کتاب  های خوبی مناسب با نیاز اعضا به قفسه کتابخانه های عمومی اضافه شد در سال گذشته کتاب  های خوبی مناسب با نیاز اعضا به قفسه کتابخانه های عمومی اضافه شد

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای 
هیأت دولت سیزدهم تبیین کردند

شهید رئیسی، الگوی مدیریتی 
برای دولت  ها و مسئولان

8

صفحه 1 را بخوانید

خبر اختصاصی // مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان گفت: 
با بررسی عملکرد سال 1402 کتابخانه های عمومی کل کشور، 
استان هرمزگان رتبه نخست در زمینه تامین منابع اطلاعاتی 

برای کتابخانه ها را کسب کرد.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ فرشــاد محمدی با اعلام این خبر، اظهار کرد: 
با تلاش شــبانه روزی همکاران واحد تامین منابع استان و کتابداران ساعی 

هرمزگان در سال گذشــته کتاب های خوبی مناسب با نیاز اعضا به قفسه 
کتابخانه های عمومی اضافه شد.

   وی در ادامــه افزود: در زمینه تامین منابع به همه ی نیازها توجه شــده 
اســت به گونه ای که هم آثار فاخر از نویسندگان استانی خریداری شده و 
کتاب های مرتبط با فرهنگ و هنر هرمزگان تهیه گردیده اســت و هم منابع 
بروز کشــور در حوزه های مختلف از قبیل کتاب های عمومی، داســتان، 

رمــان و کودک و نوجوان خریداری شــده اســت.مدیر کل کتابخانه های 
عمومی هرمزگان با اعلام اینکه برپایی نمایشگاه کتاب در استان یا فرصت 
 برپایی نمایشگاه استانی را مغتنم شمرده و خاطر نشان کرد: با حمایت نهاد 
کتابخانه های عمومی کشور بیشترین حجم خرید از نمایشگاه استانی کتاب را 
داشته است و با توجه به حضور کتابهای تازه نشر، منابع بروزی جهت استفاده 

اعضا خریداری گردید.

توسط نهاد کتابخانه های عمومی کشور اعلام شد

کسب رتبه نخست هرمزگان در زمینه تامین منابع اطلاعاتی کتابخانه ها

خبر اختصاصی // مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان، 
 گفت:بیمــاران اوتســیمی کــه تحت پوشــش 
از  بعد  می تواننــد  هســتند،   بیمــه ســلامت 
 نشان دار شدن خود در سامانه مدیریت بیماری های 
نادر معاونت درمان از خدمات متنوع بسته خدمات 

توانبخشی این بیماری استفاده کنند.
  دکتر علی علیــزاده در گفت وگو با خبرنگار روزنامه دریا با 
بیان اینکه بیمه سلامت همواره سعی می کند خدمات مناسبی 
را به جامعه هدف خود ارائه دهــد، اظهار کرد: در این راه از 
هیچ تلاش و کوششی برای رفاه حال مردم دریغ نخواهد کرد.

*  ارائه بسته توابخشی در سه سطح مختلف 
   وی در ادامــه افزود: یکی از بیمارهای که تحت پوشــش 
صنــدوق  بیمارهای خاص و صعب العلاج قرار گرفته اســت 
بیماری اوتیسم است و این سازمان برای حمایت از این دسته از 
بیماران بسته خدمات توانبخشی را در سه سطح مختلف تعیین 
کرده است.دکتر علیزاده مداخلات کار درمانی،ارزیابی گفتار، 
مداخلات رفتاری- آموزشــی، مداخلات مشاوره- حمایتی، 
مشــاوره تجویز ســمعک و مداخلات گفتار درمانی را بسته 
خدمات توانبخشی برای افراد داری بیماری اوتیسم نام برد.وی 
عنوان کرد: این بســته شامل سه سطح یک، دو و سه می باشد 
که تعداد جلســات در هر سطح در سال بستگی به کد خدمت  
متفاوت اســت.مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان به چگونگی و 
استفاده این بیماران از این خدمات اشاره کرد و گفت: در ابتدا 
این افراد باید با مراجعه حضوری به معاونت درمان نشان دار 
شــوند و بعد از این اینکه در سامانه نشان دار شدند می توانند 
از این بسته حمایتی توانبخشی بیمه سلامت  بهره مند شوند و 
این افراد بدون محدودیت ســنی تحت پوشش قرار می گیرند.
دکتر علیزاده میزان پوشش تعرفه این بسته توانبخشی در بخش 
دولتی را ۱۰۰ درصد و در بخش خصوصی را ۸۰ درصد ذکر 

کرد و افزود: بیمه شدگان در مراجعه به بخش غیر دولتی صرفا 
۲۰ درصد از کل تعرفه را پرداخت خواهند کرد.

* ۳۱ مرکــز توابخشــی در هرمزگان  طــرف قرارداد 
هستند

  وی تصریح کرد: تاکنون ۶۳ فرد دارای بیماری اوتیســم در 
سامانه معاونت درمان برای بهره مندی از خدمات بیمه سلامت  
نشان دار شده اند که می توانند از این بسته حمایتی توانبخشی 
 اســتفاده کنند.مدیر کل بیمه ســلامت هرمزگان ابراز داشت: 
۳۱ مرکز توانبخشــی در سطح اســتان جهت ارائه خدمت به 
این افراد با بیمه ســلامت قرارداد دارنــد که از این تعداد ۱۸ 
مرکز آن در شهرســتان بندرعباس قرار دارد.دکتر علیزاده در 
پایان عنوان کرد: تمام کسانی که فاقد هر گونه پوشش بیمه ای 
هستند، با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت یا سامانه شهروندی 
بیمه سلامت ایران و براساس آزمون وسع و دهک بندی خانوار 
 که توســط وزارت رفاه انجام گرفته می توانند تحت پوشش 

بیمه سلامت قرار گیرند.

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان تشریح کرد 

خدمات بیمه سلامت برای بیماران اوتسیم

مدیرشعب بانک کشاورزی هرمزگان خبرداد 

پرداخت 75 درصد مطالبات 
گندم کاران هرمزگانی 
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7 ورزشی
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نوجوانان فولاد هرمزگان 
قهرمان شدند
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مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان: 
  هیئات مذهبی برای دریافت نذورات 

به سامانه بیرق مراجعه کنند 
   گــروه خبر // مدیرکل 
تبلیغات اسلامی هرمزگان با 
اشاره به نحوه توزیع نذورات 
ویــژه مــاه محــرم گفت: 
مذهبی  هیأت های  مسئولان 
به  نــذورات  دریافت  برای 
ســامانه بیرق مراجعه و بر 
اعلام شده،  ســهمیه  اساس 
درخواســت خــود را ثبت 

کنند. به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاســلام والمسلمین 
غلامحســین حقانی مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان، در 
دیدار با عباس مؤیدی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
اظهار کرد: ماه محرم،  دو وجهه و ویژگی اساسی دارد، محرم 
الحرام، به عنوان میدانی است که توسط مردم مدیریت می شود 
و این بیانگر ماندگاری محرم اســت. وی افزود: گاهی مواقع 
می بینیم که کاری ماندگار می ماند، چون مردم آن کار را با جان 
و دل انجام می دهند و برای پرداختن به آن کار، دغدغه دارند، 
همیــن حضور و دغدغه مندی مردم و با جان و دل، پای کار 
بدون، سبب ماندگاری کارهای مردمی می شود و این، یکی از 
اساس ماه محرم است.  مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان با 
اشاره به اینکه، عاشورا، درس ها و عبرت های فراوانی برای 
همــگان دارد، گفت: امیدآفرینی یکی از درس هایی اســت 
که از مکتب عاشــورا باید بیاموزیم، در صورتی که انسان ها 
 در مســیر پیش رو به تکلیف و وظیفه شان عمل کنند هرگز 
ناامید نخواهد شد. حجت الاسلام حقانی با بیان اینکه  اساس 
کار ر ا مــردم به پیش می برند، تصریح کرد: یکی از کارهای 
ســازمان تبلیغات اسلامی، تســهیلگری در اتفاقات مردمی 
اســت که دولت و حاکمیت نیــز در این خصوص، نقش ایفا 
می کنند، یکی از نهادهایی که همیشه در حوزه تسهیلگری و 
حمایت، با سازمان تبلیغات اسلامی، همکاری دارد، سازمان 
جهاد کشاورزی استان هرمزگان است که جای بسی قدردانی 
دارد. وی با اشــاره به نحوه توزیع نــذورات ویژه ماه محرم 
تشــریح کرد: مســئولان هیأت های مذهبی استان هرمزگان 
برای دریافت نذورات از قبیل؛ »گوشــت، مرغ، برنج، شکر 
و روغن« می توانند به ســامانه بیرق مراجعه و در این سامانه 
بر اساس سهمیه اعلام شــده، درخواست خود را ثبت کنند، 
پس از ثبت درخواســت نذورات توسط سامانه و ارسال به 
هیأت مذهبی و ســپس تایید درخواست، با مراجعه به مرکز 
توزیع اقلام نذری، نذورات را دریافت کنند. گفتنی است، در 
نشست مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان با رئیس سازمان 
 جهاد کشــاورزی اســتان، توافقاتی درخصــوص نظم دهی 
به فعالیت های هیأت های مذهبی اســتان هرمزگان صورت 
گرفت تا در حوزه تســهیلگری، از این تشــکل های دینی 

حمایت شود.

 
* این افزایش مشــارکت در انتخابات، ســجده  شــکر دارد و همگی پیروزیم. خدای 
سیدالشهداء علیه السلام رئیس جمهور منتخب را در راه تلاش برای سعادت و خدمت به 
همه  مردم ایران، یاری کند. دعا می کنیم منتخب مردم، شاکر و قدردان این فرصت باشد و نه 

مایه عبرت. این اتفاق برای خردمندان درس ها داشت.
* کلیدی ترین مسئله این است که تیم آقای پزشکیان درک کنند روابط بین آمریکا، چین 

و روسیه در پرونده ایران ابدا شبیه سال ٩٥ یا سال ٩۸ یا ۱٤۰۰ نیست.
*آقای دکتر پزشکیان، این شش نوع توافق سازی را فراموش نکنید. یک. توافق سازی بر 
سر مهم ترین مسئله ها؛ دو. توافق سازی بر سر روش های حل مسئله؛ سه. توافق سازی در 
درون دیوان سالاری؛ چهار. توافق سازی با مردم؛ پنج. توافق سازی با جناح های سیاسی؛ 

شش. توافق سازی با کشورهای دیگر.
*امیدواریم همان طور که وعده داده بودید، صدای بی صدایان و قدرت بی قدرتان باشید.

*  ابطحی: آقای مخبر بعد از شــهید رئیسی موقرانه و متشخصانه و بی طرف کشور و 
انتخابات را اداره کرد. با تندروهای دولت مرز کشید. کاش پزشکیان در کنار وزرای جوان 
و نو اندیش که امید جامعه هستند، مخبر را به عنوان مجری قوی معاون اول نگه دارد تا 
با مسائل اجرایی که در گذشته بوده حفظ شود  خاتمی هم به همین استدلال دکترحبیبی 

معاون اول هاشمی رفسنجانی را در همان پست نگه داشت.
*جمله معروفی اســت که می گوید اداره کشور و حکمرانی متفاوت از کمپین انتخاباتی 
است. The Governance is differenT from campaiGn اصلاح طلبان باید 

ثابت کنند افزون بر مهارت کمپین هنر حکمرانی هم دارند.
* انتخابات اخیر، سه گروه عمده و غیر قابل انکار را نمایان تر ساخت:۱. تحول خواهان) که 
به آقای پزشکیان رأی دادند(۲. اصولگرایان ) که در دور دوم به آقای جلیلی رأی دادند(۳. 
مشارکت گریزان از صندوق رأی.رمز بقا و توسعه ایران در به رسمیت شناختن هر سه گروه 
و گفت وگوی ملی است.*در سیاست »عبرت« است.بدون عبرت گرفتن»سیاستمدار« 
نمی توان بود. عبرت زدن همه! عبرت از دســت دادن مرجعیت فکری!عبرت دوری از 
عموم مردم!عبرت آرایش غلط و آدم های تکراری!عبرت رسانک ها مرجع شدن!* قاعده 
رقابت دونفره متفاوت از قاعده رقابت چندنفره در انتخابات است. چیزی که کمپین جلیلی 
اصلا متوجه آن نشد.* اشتباه استراتژیک جلیلی این بود که بین دو نقش چالشگر و مستقر 
در نوسان بود.چالشگر دولت روحانی و مدافع و مستقر دولت رئیسی. ایفای دو نقش به 

صورت همزمان رای مردد را سردرگم می کند.
* یکی دیگر از دلایل ناکامی کمپین جلیلی این بود که متوجه نشد :  تهاجم الزاما اقتدار 
تولید نمی کند.* انتخابات یک علم است. اصولی دارد و هر کس بخواهد پیروز شود باید 
آن ها را رعایت کند. با بنرهای سفارشی و داد و بیداد کردن و عملیات روانی و نظرسازی 
نمی توان برنده شد.* اساسا در حمله به رقیب حتما مراقب خط قرمزهای اخلاقی آرای 
مردد باشید! اصولگرایان مدعی اخلاق و اصول در سیاست اند! کمپین منفی آن ها در آستانه 
تبدیل شدن به dirTy campaiGn است و اعتبار صداقت آن ها را نزد رای دهنده مردد 

زیر سوال می برد و کمکی به افزایش آرای مردد آن ها نکرد.
*محمد مهاجری:باز هم به ملت باختیم  مااصولگراها. هروقت اکثریت رای می دهند ما را 
لوله می کنند... آقای  سعید جلیلی  از اول هم می دانست  دولت زنبیل  تشکیل نمی شود اما 

ستادش را سر کار گذاشت.
*راه پیروزی و شکست کاملا عیان بود. راه شکست، عدم اجماع بر قالیباف در دور اول 
و رقابت پزشکیان با جلیلی در دور دوم بود. دقیقا راه شکست پیموده شد؛ شبیه ٩۲.** 
انتخابات ٩۲ تکرار شد. به همین سادگی.* جلیل محبی: مرکز اسناد انقلاب اسلامی در 

تاریخ انقلاب بنویسد: آقای سعید جلیلی دو بار انتخابات را به اصلاح طلبان تقدیم کرد.
*مبنای اشتباه جلیلی با شرکت در چند اجتماع، استناد نابجا به »لولا حضور الحاضر« بود 
که دور و وری ها در آن می دمیدند. در حالی که استدلال جبهه انقلاب روشن بود و ایشان 

در دوگانه با پزشکیان در نظرسنجی ها پیروز نبود!

راز طالع مسعود 
  غیر قابل پیش بینی بودن، شــاخصه انتخابات در ایران اســت. از خاتمی 7۶، احمدی نژاد

 ۸٤ و روحانی ٩۲ گرفته تا ریاست جمهوری مسعود پزشکیان در ۱٤۰۳  یک پیام را با خود به 
همراه دارد و آن این که تنها این مردم هستند که سرنوشت خود را انتخاب می کنند و گزینه ای که 
در ابتدا شاید کمترین شانس را برای پیروزی دارد، او را فاتح کارزار انتخابات می کنند. مسعود 
 پزشکیان که  به تازگی برای سومین بار بر کرسی نمایندگی مردم تبریز در مجلس دوازدهم 
تکیه زده بود؛ کمتر از دوماه حالا مسیر خدمت و کارش از بهارستان به پاستور تغییر پیدا کرده 
و بر کرسی ریاســت جمهوری چهاردهم تکیه می زند. کشور طی دو ماه گذشته از شهادت 
سید ابراهیم رئیسی تا انتخابات دومرحله ای ریاست جمهوری  درگیر کوران انتخابات شد. 
حالا و پس از انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان رئیس قوه مجریه؛ کاربران فضای مجازی از 
زوایای مختلف به این انتخابات نگاه کرده اند. برخی به سراغ  کاریزما و  شخصیت پزشکیان 
رفتند  و مسیر رسیدنش به قله پیروزی را مورد واکاوی قرار دادند، برخی به آسیب شناسی 
عملکرد اردوگاه اصولگرایی پرداختند و عده ای نیز شکســته شدن نوار کاهش مشارکت در 
دور دوم انتخابات و رســیدن مشــارکت به مرز ٥۰ درصدی را مورد توجه قرار دادند که در 

ادامه می خوانید:
 * مردم به پزشکیان رای دادند که قانون اساسی اجرا شود و کرامت و منزلت و معیشت شان با 

هم تامین شود. راه دولت پزشکیان؛ راه قانون اساسی و کارآمدی است.
* پزشکیان سیاستمداری است که مدام از علی)ع( دم می زند؛ علی هم او را مدد کرد  و پیروز 

شد که فرمود با علی)ع( باش پادشاهی کن .
* خدا صاحب دل هاست، صداقت و پافشاری دکتر مسعود پزشکیان بر »عدالت« و راه مولا 
علی، دل های مردم را به او امیدوار کرد. خدا برایش ساخت تا بیاید و بنا بر وعده اش همه ایران 
را خانواده خودش بداند و پای »همه آن ها« بایستد. این مرام او بزرگ ترین عامل موفقیتش 
بود. خدا توفیقش دهد. * آقای دکتر پزشکیان، پیروز این انتخابات شد. اما پیروزی واقعی از 
آن مردم رشید و صبور ایران است که همواره به حاکمیت فرصت تجدیدنظر، اصلاح و بازسازی 
می دهند.بر حاکمیت و دولت چهاردهم واجب است صدا و مطالبه  کسانی را  که با صندوق رأی 

آشتی نکردند، بشنوند.راه اصلاحات ادامه دارد!
*عباس عبدی:با اطمینان خواهم گفت در اولین جلسه هیئت دولت که آقای پزشکیان با همین 
کابینه شرکت کند چنان مودبانه، خوشــرو و با فروتنی و صمیمیت و بدون ذره ای دلخوری 

برخورد خواهد کرد که تندروهای آن جا خودشان شرمنده عملکرد اخیرشان خواهند شد.
*  در تمام این مدت  زهرا پزشکیان و حضور تمام قدش کنار پدر، بیش از هر چیزی به چشمم 
آمد.دلم می خواســت این موفقیت را به او که گویی جای خالی مادرش را پر می کرد تبریک 
بگویم. آقای رئیس جمهور؛حالا دیگر همه دختران ایران برای شما زهرا هستند، امیدوارم طبق 
وعده هایتان برایشان سنگ تمام بگذارید.*بازگشت مشارکت به  مرز ٥۰ درصد پس از یک 
طلسم ٥ ساله  در حضور انواع ناملایمات و تلخی ها و این که وزن کشی سیاسی بین دو نگاه 
متفاوت با موفقیت و بدون هیچ شائبه از طریق صندوق رأی انجام شده واقعا باعث خوشحالی 
 اســت. صحنه های رای دادن ایرانیان خارج کشــور در آن شرایط ســخت، دل هر ایرانی 
وطن دوســتی را شاد می کند.*در برابر همه ایرانی های ساکن خارج از ایران که علی رغم 
ســختی های فراوان و موانعی که برای آن ها ایجاد کردند، با شکوه و غرور از حق انتخاب 
خود بهره گرفتند و ایران را تنها نگذاشتند،باید سر تعظیم فرود آورد و از آنان تشکر ویژه کرد.

* انتخابات اخیر یکی از رقابتی ترین و ســالم ترین انتخابات در منطقه ما و فراسوی آن طی 
سالیان گذشته بود. دستاوردی برای افتخار دوباره به جمهوری اسلامی ایران. 

* در لایه ای عمیق تر از واقعیت، کسی در این انتخابات شکست نخورد؛ یک  ایران پیروز شد. 
با کمک هم می توانیم آینده  بهتری بسازیم سزاوار ملت دانا و بزرگ مان. * رسانه ها با جلب 
 مشــارکت مردم، پیروز انتخابات شدند. ضمن تبریک به رئیس جمهور محترم، جناب آقای 
دکتر پزشکیان از ایشان می خواهم فرصت های از دست رفته برای نگاه توسعه گرا به رسانه، 

تأمین حقوق  و ترمیم اقتصاد آن  را احیا کنند.

تازه های مطبوعات
اعتماد - انتخابات ریاســت جمهوری اخیر خوانش دموکراسی در ایران را رساتر و 
پرمعنا تر خواهد کرد. پروژه دموکراسی خواهی ایرانی رو به افق های روزنه گشا داشته 
و باید ســعی کنیم تجارب این رخداد را در بستر خیر عمومی و کیسه منافع جمعی 
سازگار کنیم. باید بیاموزیم چه آن ها که رای می دهند و چه آن ها که رای نمی دهند، 
محترمند. حق تعیین سرنوشت یک استحقاق است که می تواند استیفا شود و می توان 
از آن امتناع کرد. نباید از این حق یک تکلیف اجبارگونه یا سبب ســاز یک امتیاز 
تصویر سازی شود. مردم حق دارند حق خود را استیفا کنند همان قدر که حق دارند 

از این حق به هر دلیل صرف نظر کنند.
 کیهان - یکی از ویژگی های شــهید رئیسی، مردمی بودن وی بود. شهید رئیسی در

 ۳٤ ماه ریاست جمهوری ٤7 سفر استانی انجام داد. سفرهای استانی رئیس جمهور 
شهید، منشأ خدمات و برکات زیادی بود. بر همین اساس بود که رهبر معظم انقلاب 
در یکی از دیدارهای خود با اعضای هیئت دولت یکی از محاسن دولت سیزدهم را 

ارتباط رودررو و نزدیک با مردم در سفرهای استانی عنوان کردند.
دنیای اقتصاد - اقتصاددانان معتقدند که رشد نقدینگی به همراه سیاست های پولی و 
مالی نامناسب، می تواند منجر به دور تورمی شود. به عبارت دیگر، افزایش نقدینگی 
به افزایش تورم منجر می شود و سپس افزایش تورم نیازمند اقدامات پولی جدیدی 

است که می تواند دوباره بر نقدینگی تاثیر بگذارد.
سازندگی- رئیس جمهور منتخب باید بداند در ابتدای شروع به کار خود، با دو تحریم 
روبه روست و باید از همین امروز درصدد برطرف کردن آن باشد، هم تحریم خارجی 
را از بین ببرد و با توسعه مسیر آبادانی را آغاز کند و هم تحریم داخلی را از بین ببرد 

و به رونق سیاسی تبدیل کند. اما آیا رئیس جمهور منتخب چنین می کند؟ ا... اعلم
انعکاس

انتخاب نوشــت : بابک نگاهداری رئیس مرکز پژوهش ها با انتشار آمار پیش بینی 
مرکز پژوهش های مجلس در خصوص آرای نامزدهای دور دوم چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری نوشت: موسسه افکارسنجی مرکز پژوهش های مجلس، 
دقیق ترین پیش بینی دور دوم انتخابات ریاست جمهوری را انجام داد. گفتنی  است، 
در این گزارش، درصد آرای پزشــکیان ٥۳.۶۶ درصد پیش بینی شده و نتیجه نهایی 

٥۳.7 رقم خورده است.
رویداد24 نوشت :  حسین انتظامی کارشناس فرهنگی مناظره های انتخاباتی  از لزوم 
پایبندی به آداب پیروزی و شکســت سخن گفت و  در شبکه ایکس نوشت: رقابت 
تمام شد. ادب پیروزی و ادب شکست به ویژه در سطح هواداران ضروری است. برای 

ترمیم زخم ها و توسعه ملی به همدلی نیاز است نه کینه و زخم زبان.
عصرایران  نوشــت :  یکی از حامیان جلیلی در توئیتی ناراحتی خود از شکســت 
جلیلی را به شــیوه عجیبی ابراز کرد.روح ا... مومن نسب در این توئیت نوشت:  هر 
کس فقط نرم افزار خارجی )تله گرام، اینستاگرام و واتس اپ( داشت، به پزشکیان رای 
داد! هر کس فقط نرم افزار داخلی داشت، به جلیلی؛ ما کشور را به فیلترشکن باختیم.
درمقابل سید محمود رضوی خطاب به مومن نسب گفت: ادامه راه شهید جمهور را 
مسدود کردید،  با لجاجت کشور را به عقب بازگرداندید،  الان اگر سکوت کنید کسی 

به شما نمی گوید لال هستید!
 فرارو نوشت :  محمد فاضلی، استاد دانشگاه و جامعه شناس، با انتشار یادداشتی در 
کانال تلگرامی خود نوشت: »مفهوم مجاهدین شنبه را دوست عزیزی در انتخابات 
ســال ۱۳٩۲ به من یاد داد. گفت »محمد، عده ای هســتند که از شنبه بعد از جمعه 
انتخابات، سر و کله شان پیدا می شود. دنبال پست و مقام می گردند. آقای پزشکیان، 
اغلب مجاهدین شــنبه، کارشان نابود کردن اعتماد مردم به شما، و زمین زدن دولتی 

است که تشکیل می دهید.«

   

سرمقاله

رئیس جمهور تاکیدات رهبری را اجرایی کند
  رهبر معظم انقلاب به مناسبت انتخابات ریاست جمهوری 
چهاردهم در بخشــی از پیام شان به رئیس جمهور منتخب 
فرمودند: » به جناب آقای دکتر پزشــکیان رئیس جمهور 
منتخب نیز توصیه می کنم با تــوکل به خداوند رحمان به 
افقهای بلند و روشن چشــم بدوزند و در ادامه ی راه شهید 
رئیســی از ظرفیت های فراوان کشــور بویژه منابع انسانیِ 
جوان و انقلابی و مؤمن، برای آســایش مردم و پیشــرفت 
کشــور بیشــترین بهره را ببرند.« مقام معظم رهبری که از 
خدمات ۳۳ماهه رئیس جمهور شــهیدمان رضایت کامل 
داشــتند و رییس جمهور شهید آیت ا... سیدابراهیم رئیسی 
بخش زیادی از مشــکلات کشور که برخی از آنها سال ها 
ودهــه ها لاینحل مانده بود، را برطــرف کردند و اقدامات 
زیرساختی را آغاز کرده بودند که تداوم آنها می تواند بخش 
زیادی از مشــکلات مردم را برطرف نماید و به همین دلیل 
نیز رهبر معظم انقلاب به رئیس جمهور منتخب توصیه اکید 
فرموده اند که در ادامه ی راه شــهید رئیسی از ظرفیت های 
فراوان کشــور بویژه منابع انسانیِ جوان و انقلابی و مؤمن، 
برای آسایش مردم و پیشرفت کشور بیشترین بهره را ببرند .

 مردم هم انتظار دارند مســیر و برنامه های شهید رئیسی در 
حوزه های مختلف توســط رییس دولت چهاردهم ادامه 
یابد. یکی از برنامه های دولت سیزدهم، طرح نهضت ملی 
مسکن بود که باعث امیدواری مردم به خانه دار شدن بود که 
بخشی از مسکن ها و زمین ها جهت ویلایی سازی مسکن 
واگذار شده است و بخشی در حال ساخت و واگذاری است 
که انتظار می رود این رونــد در دولت چهاردهم نیز تداوم 
یابد تا مردم به خانه دار شدن امیدوار شوند. رئیس جمهور 
شهید بیشترین ارتباط را با مردم داشت و سفرهای استانی 
مستمری داشتند وبا اقشار مختلف شهری و روستایی، کارگر 
و صنعتگر، دانشجو و مددجو ، هنرمند و بازاری و...گفتگو 
می کردند و مشــکلات مردم را از نزدیک می دیدند و می 
شنیدند و برای رفع آن ها اقدام می کردند وانتظار می رود دکتر 
پزشکیان نیز با اقشار مختلف ارتباط داشته باشد و سفرهای 
اســتانی را نیز در برنامه داشته باشند وبرای رفع مشکلات 
مردم در تمام مناطق کشــور تلاش کنند. مردم انتظار دارند 
رئیس جمهور منتخب بصــورت میدانی، جهادی و انقلابی 
عمل کند و رئیس جمهور پشت میز نشین نباشد و برای رفع 

مشکلات مردم از هیچ کوششی فروگذار نباشد.
  علی زارعی

گروه خبر //  نماینده ولی فقیه در اســتان 
هرمزگان در بررسی چرایی ماندگاری مکتب 
کربلا گفت: مکتب کربلا زمینه فیض را برای 

همه گروه های جامعه فراهم کرده است.
   حجت الاســلام والمســلمین محمد عبادی زاده 
در هیأت رزمندگان اســلام بندرعباس با اشــاره 

به جاودانگی مکتب عاشــورا و لزوم توجه به راز 
 و رمز ایــن ماندگاری، اظهار کــرد: قطع به یقین 
همراه بــودن اراده و خواســت خداوند با مکتب 
انسان ســاز کربلا و عاشورا نخســتین دلیل برای 
ماندگاری این مکتب عظیم الهی است.وی افزود: 
کربلا منبع بزرگی از ایثار، توکل، توجه و ارزش های 
انسانی است؛ امام حسین علیه السلام در کربلا را 
باید منبع بزرگ عمل به تمام دستورات الهی و جمع 
تمام حسنات دانســت از این رو عنایت خداوند 
شامل حال کربلایی های عاشورایی شده است و 
خداوند متعال به پاس اخلاصی که شهدای کربلا 
و امام شهدا به خرج دادند قلوب مردم را متمایل 

به آن ها کرده اســت.نماینده ولی فقیه در استان 
هرمزگان، تصریح کرد: کربلا به الگویی تمام عیار 
برای بندگی تبدیل شده است و همین امر نیز باعث 
می شود که این مکتب همواره پویا باشد و مراسم 
آن هر ساله پرشــور تر از سال های قبل برگزار 
شود.عبادی زاده عنوان کرد: دیگر علت ماندگاری 
و جاودانگی انقلاب بزرگ کربلا این است که در 
این مکتب زمینه برای فیض همه گروه ها فراهم 
اســت و نور هدایت سید الشــهدا علیه السلام به 
تمام افراد جامعه می رســد از این رو شاهدیم که 
در مجالس حســینی از فقها و عارفان گرفته تا 
افراد بی سواد و فقیر متنعم می شوند و همه اقشار 

فارغ از اینکه چه جایگاه و منصب دنیایی داشته 
باشــند بر خوان با برکت امام حسین)ع( بهره مند 
هســتند.به گزارش مهر ، امام جمعه بندرعباس، 
حضرت سیدالشهدا علیه السلام را قدیم الاحسان 
و دائم الخیر معرفی کرد و گفت: کســانی که در 
دستگاه سید الشهدا علیه السلام تلاش می کنند و 
فعالیت شان را در راستای روشن نگه داشتن چراغ 
مجالس اهل بیت منطبق می کنند بایستی قدر خود 
را بدانند چرا که فعالیت در دســتگاه امام حسین 
علیه السلام هم در دنیا و هم در آخرت دستگیر 
مریدان مکتب حسینی خواهد بود و آثار و برکات 

بی شماری به همراه دارد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کرد 

لزوم توجه به راز و رمز جاودانگی  مکتب عاشورا

ساخت مدارس جدید با فروش املاک بدون استفاده
گروه خبر // رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور با بیان 
اینکه 1۷0 میلیارد تومان از محل مولدسازی کسب درآمد 
شده اســت گفت: قابلیت کسب 40 هزار میلیارد تومان 
درآمد با املاک شناســایی شــده را داریم که با فروش 

املاک بدون استفاده، مدارس جدید ساخته می شود. 
   حمیدرضا خان محمدی ، با بیــان اینکه اگر دولتی بخواهد 
آینده  کشورش را بسازد باید به فضای آموزشی توجه ویژه ای 
داشته باشــد گفت: باید بهترین نقطه شهر و منطقه در اختیار 
مدرسه، بهترین مهمان سراها متعلق به معلمان و بهترین تجهیزات 
در اختیــار دانش آموزان قرار گیرد.وی با بیان اینکه اعتبارات 
سازمان نوسازی ۳۰۰ تا ٤۰۰ درصد رشد داشته است افزود: 
اگر خط سیر در دولت چهاردهم امتداد پیدا کند می توانیم طی 
٥ سال به استانداردهایی که در سند تحول بنیادین مطرح شده 
برســیم.رئیس سازمان نوسازی مدارس کشــور با بیان اینکه 
هزار میلیارد تومان برای مدرسه ســازی و آموزش و پرورش 

اختصاص داده  شــده اســت ادامه داد: ۳۲ هزار کلاس درس 
توســط خیرین و مصوبات سفر ساخته شده و در طول برنامه 
هفتم یک میلیون نفر دانش آموز به جامعه آموزشــی کشــور 
اضافه می شود.خان محمدی با بیان اینکه ۱7۰ میلیارد تومان 
درآمد از محل مولدسازی کسب درآمد شده است گفت: قابلیت 
کسب ٤۰ هزار میلیارد تومان درآمد با املاک شناسایی شده را 
داریم که با فروش املاک بدون استفاده، مدارس جدید ساخته 

می شود.
   وی با بیان اینکه یکی از بزرگترین پروژه های مولدســازی 
مدرسه شهید رجایی است که ارزش افزایی آن انجام و این هفته 
کار ارزش گذاری آن نیز صورت می گیرد ادامه داد: این پروژه 
ســپس وارد فاز فروش می شود که از محل اعتبار آن می توان 
کلاس های بسیاری ایمن ســازی کرد.رئیس سازمان نوسازی 
مدارس کشور درباره ایمن سازی مدارس غیرانتفاعی نیز گفت: 
به مدارســی که ایمنی لازم را رعایت نکرده باشند مجوز داده 

نمی شــود، نظارت بر مدارس غیردولتی برعهده خود ادارات 
آموزش و پرورش مناطق است و اگر بررسی از طریق بازرسان 
انجام و گزارشی ارسال شود، کارشناسان سازمان نوسازی در 
صورت صحت، مجوز این مدارس را باطل می کنند.به گزارش 
ایسنا ؛ حمیدرضا خان محمدی، پیشتر اعلام کرده بود در طول 
دولت آیت الله رئیســی بیش از ســه میلیون متر مربع فضای 
آموزشی در قالب ۳۲ هزار کلاس درس و بیش از هفت هزار 
مدرسه به فضاهای آموزش و پرورش کشور اضافه شده است. 
 هم اکنون  ۸۳۰۰ مدرســه در کشور در دست ساخت است و 
تا پایان ســال کار ساخت ۲۲۰۰ مدرســه به اتمام می رسد. 
میانگین ســرانه فضای آموزشی مدارس کشــور به ازای هر 
دانش آموز ٥.۲۸ سانتیمتر است که این عدد در سال تحصیلی 
جدید بیشتر خواهد شد و در نهایت ساماندهی ۱۰7۲ مدرسه 
کانکســی بالای ۱۰ دانش آموز در کشــور تا مهر ماه امسال 

انجام می شود.

گروه خبر // معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان ســازمان صنعت، معــدن و تجارت 
هرمزگان گفت: در نتیجه 1۷ هزار و ۹00 مورد بازرسی 
از واحدهای صنفی استان از ابتدای سالجاری تاکنون، 
ســه هزار و ۵۸0 فقره پرونده تخلف تشکیل و برای 

صدور رای به تعزیرات حکومتی ارجاع داده شد. 

عبدالرضا پیروی منش در تشــریح این خبــر افزود: ارزش 
پرونده هــای تخلف صنفی اســتان طی ســه ماهه نخســت 
امســال ٤۲7 میلیــارد و ۱٤۶ میلیون ریال بوده اســت.وی 
 بیان کرد: بیشــترین تخلف صنفی ثبت شــده در هرمزگان،

درج نکردن قیمت و گرانفروشــی بوده است.معاون نظارت، 
بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت، 

معدن و تجارت هرمزگان تاکید کرد: شــهروندان در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف صنفی می توانند با اعلام به سامانه تلفنی 

۱۲٤ ما را در رصد بازار یاری کنند.
   به گزارش ایرنا ؛ در استان هرمزگان بیش از ٥7 هزار واحـد 
صنفی دارای پروانه کسب در رسته های توزیعـی، خدمـاتی و 

تولیدی فعـالیت می کنند.

تشکیل ۳5۸۰ پرونده تخلف صنفی در هرمزگان

امام جمعه اهل سنت بندرعباس: 
اولویت رئیس جمهور منتخب 

بهبود وضعیت کشور باشد
  گروه خبر //  امام جمعه اهل ســنت بندرعباس ضمن 
تبریک بــه رئیس جمهور منتخب کشــورمان و قدردانی 
از هموطنانــی که با احســاس مســئولیت در این رویداد 
مهم مشــارکت کردند، گفت: بایــد از اعتماد و فرصتی که 
به رئیس جمهور منتخب ارزانی شــده، در مســیر بهبود، 
وضعیت و پیشــرفت کشور به عنوان مهم ترین اولویت گام 
بردارد. یوســف جمالی در این راستا اظهار کرد: کاهش و 
رفع مشــکلات کشور تنها با همدلی، همکاری و مشارکت 
همه قوا و اســتفاده از تمامی ظرفیت های موجود، از جمله 
دانش و تخصص کارشناسان و مدیران وطن دوست، بدون 
توجه به گرایش های سیاســی، قومی و مذهبی امکان پذیر 
است.وی بیان کرد: با برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری، مردم ایران در ۲ مرحله با حضور خود 
در پــای صندوق های رای، رئیس قوه مجریه را برای دوره 
چهار سال آینده انتخاب کردند.به گزارش ایرنا ، امام جمعه 
و جماعت اهل سنت بندرعباس اظهار امیدواری کرد: با امید 
به همدلی و همراهی همگان، شــاهد رشد و توسعه هرچه 
بیشتر جامعه مان باشیم و برای رئیس جمهور منتخب، آرزوی 
موفقیت و ســربلندی دارم و از خداوند متعال برای ایشان 

توفیقات روزافزون مسالت دارم.
 پرچم عزای حسینی 

بر بام بندرعباس برافراشته شد 
  گروه خبر// پرچم عزای حسینی همزمان با فرارسیدن 
ماه محرم ایام ســوگواری ســید و سالار شهیدان حضرت 
اباعبدالله الحسین)ع(، در کوهستان پارک پنجعلی بندرعباس 
برافراشته شد. این پرچم مشکی که با ذکر مبارک و مقدس یا 
حسین)ع( مزین شده است، با حضور جمع زیادی از اقشار 
مختلف مردم و مسوولان هرمزگان به نشانه آغاز ماه محرم 
به اهتزاز درآمد و تا پایان ماه صفر در آســمان بندرعباس 
برافراشته خواهد ماند.شــهردار بندرعباس در آیین اهتزاز 
پرچم عزای سیدالشهدا در محل بوستان پنجعلی بندرعباس 
گفت: این پرچم با ابعاد ۱۶ در ٩ متر در ارتفاع ٤٥ متری به 
اهتزاز درآمده است.مهدی نوبانی افزود: آیین اهتزاز پرچم با 
دمام زنی و مرثیه خوانی همراه بود.به گزارش ایرنا  ؛ عاشقان 
و دلدادگان حســینی در استان هرمزگان با برافراشتن بیرق 
عزا ، سیاه پوش کردن تکیه ها، مساجد و حسینیه ها و سر در 

خانه ها به استقبال محرم رفتند.
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کاریکاتور

 اجرای طرح بصیرت عاشورایی 
در ۷۵ بقعه بوشهر

 سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //مدیرکل اوقاف 
و امور خیریه اســتان بوشهر گفت: طرح بصیرت عاشورایی 
در 7٥ بقعه متبرکه اســتان بوشهر برگزار می شود.به گزارش 
خبرنــگار دریا ، حجت الاســلام محمدرضا اســماعیل پور 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه اســتان بوشهر در گفت وگو با 
خبرنگاران، با اشاره به برنامه ریزی این اداره برای ایام محرم 
و صفر، اظهار کرد: همه ســاله همزمان بــا ایام ماه محرم و 
صفر طرح بصیرت عاشــورایی در بقاع متبرکه اجرا می شود.

وی افزود: طرح سوگواره بصیرت عاشورایی با هدف تقویت 
باورهای دینی و تبیین اهداف قیام عاشــورا با بیان صحیح 
وقایع نهضت حســینی، اجرای ویــژه برنامه های مذهبی ماه 
محــرم، اجرای صحیح نیات واقفین با موضوع عزاداری امام 
حســین )ع( برگزار می شود.وی بیان کرد: همزمان با ایام ماه 
محرم و صفر این طرح در بقاع متبرکه اســتان بوشهر از ۱7 
تیرماه تا ۱٤ شــهریورماه مصادف با اول محرم تا پایان ماه 
صفر اجرا می شود.اسماعیل پور با اشاره به اعزام ٤۰ روحانی 
بومی و ۳۰ طلبه اعزامی برای اجرای طرح بصیرت عاشورایی 
در بقاع متبرکه استان بوشهر، خاطرنشان کرد: این طرح امسال 
در 7٥ بقعه و امامزاده اســتان برگزار می شود.مدیرکل اوقاف 
و امور خیریه استان بوشــهر گفت: آماده سازی و هماهنگی 
جهت اســتفاده از فضای بقــاع متبرکــه، هماهنگی جهت 
برگزاری مراســم و فضاسازی محیطی بقاع و نصب پرچم و 
بنر، برگزاری مراسم عزاداری و سخنرانی دهه اول محرم در 
بقاع متبرکه اســتان، برپایی خیمه معرفت در بقاع شاخص، 
برگزاری ویژه برنامه های روز تاســوعا و عاشورای حسینی 
و اطعام و پذیرایــی از عزاداران حســینی در بقاع متبرکه، 
پیش بینی شــده اســت.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان 
بوشــهر عنوان کرد: برگزاری مراســم شیرخوارگان حسینی 
در نخســتین جمعه ماه محرم، برگزاری مراســم سخنرانی 
و عزاداری در شــب های دهه محرم، تجمع بزرگ لبیک یا 
حسین )ع(، ویژه برنامه احلی من العسل، ویژه برنامه های روز 
تاسوعا، عاشورای حسینی و شام غریبان از دیگر برنامه هایی 
اســت که در قالب این طرح در بقاع متبرکه برگزار می شود.

اسماعیل پور خاطرنشــان کرد: از دیگر برنامه های این ایام 
مربوط به ایام شهادت امام ســجاد )ع( با محوریت صحیفه 
سجادیه و همچنین ایام اسارت حضرت زینب )س( با عنوان 
 »رهــروان زینبی« اســت که در این بقاع شــاخص برگزار 

می شود.
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حسن سیلاوی سرویس استان ها // رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی خوزستان گفت: 4۳ درصد 

تلفات و مصدومان حوادث رانندگی در اســتان 
مربوط به راکبان موتورسیکلت است.

به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ رضا دولتشاهی 
در گفت وگویی رســانه ای اظهار کــرد: با توجه به 
گزارش های دریافتی، ســهم بالایــی از تلفات و 
مصدومان ناشی از تصادف های رانندگی در سطح 
استان به راکبان موتورسیکلت با بیش از ٤۳ درصد 
در بازه زمانی ۲ ماهه نخســت امسال بوده که این 
 امر نیازمند توجه ویژه و اصلاح شــرایط موجود با 
برنامه ریزی هدفمند، آگاهی سازی عمومی و ارتقا 
فرهنگ ترافیک در سطح جامعه است و در این رابطه 
موضوع یادشــده به کرات در جلسه های شورای 
هماهنگی ترافیک استان مطرح، بررسی و تصویب 
شــد که با اجرای طرح های مختلــف به صورت 
پایلــوت در اهواز می توان در صــورت بازخورد 
 مناسب، در ســایر شهرهای خوزســتان اجرایی 

شود.
وی افزود: بر همین اســاس پیــرو مفاد بند پنجم 
مصوبات جلسه شــورای هماهنگی ترافیک استان 
در تاریخ ۱٩ اردیبهشــت امســال مبنی بر "طرح 

برخورد با راکبان متخلف موتورسیکلت شامل؛ افراد 
فاقد گواهینامه، رانندگان دارای رفتارهای خطرساز 
ترافیکی و غیره، در قالب تغییر نگرش و یا تشویق 
رانندگان قانونمند به صورت آزمایشی توسط پلیس 
راهور و با همکاری شــهرداری اهــواز در مقاطع 
مختلف شهری اجرایی شود، همچنین صداوسیمای 
اســتان خوزستان نســبت به پوشش خبری طرح 
یادشده پیش از اجرا در قالب بخش موشن گرافی 
و حســن اجرا به صورت مصاحبه با افراد متخلف 

همکاری لازم را به عمل آورد.
ســرهنگ دولتشــاهی بر نصب بنر، اطلاع رسانی 
محیطی و تولید محتوا )موشــن گرافی( توســط 
شــهرداری اهواز تاکید کــرد و ادامه داد: همچنین 
مفاد بند سوم جلسه شــورای هماهنگی ترافیکی 
استان در تاریخ ۲7 خرداد امسال در راستای ارتقا 
فرهنگ ترافیک و شناسایی علل تصادف های رخ 
داده، به منظور ایجاد حساسیت عمومی در جامعه به 
موضوع رانندگی های پرخطر، مقرر شد صداوسیمای 

خوزستان و آبادان با هماهنگی پلیس راه و راهور 
و پزشــکی قانونی استان نسبت به تهیه مصاحبه با 
بازماندگان قربانیان سوانح رانندگی )فوتی و مجروح( 
و پخش آن از صدا و سیما و فضای مجازی اقدام و 
گزارش آن را به معاونت امور استانداری ارسال کنند.

رئیــس پلیــس راهنمایی و رانندگی خوزســتان 
اضافــه کرد: علاوه بــر موارد یادشــده، ضروری 
است با همکاری شــهرداری های استان، نسبت به 
توزیع کلاه ایمنی مناســب با اقلیم خوزستان و با 
استفاده از ظرفیت شــرکت های دانش بنیان بومی 
و یا برگزاری دوره های آموزشــی در نقاط مختلف 
شهرها توسط آن یگان با پخش تصاویر تصادف ها 
 و عواقــب ناشــی از جراحــات رخ داده، اقدام 

شود.
وی در پایان تاکید کرد: پلیس راهنمایی و رانندگی 
خوزســتان با همه توان آماده هرگونه همکاری و 
هماهنگی برای ســایر اقدامات پیشنهادی برای به 

حداقل رساندن تلفات و مجروحان است.
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آرزو توکلی سرویس استان ها // مدیر کل بهزیستی استان 
کرمان گفت: کرمان پس از اســتان های تهران و خراسان 
رضوی، دارای بیشترین کودکان بی سرپرست و بد سرپرست 

است که در مراکز زیر نظر بهزیستی نگهداری می شوند.
بــه گزارش خبرنگار دریا، علیرضا وحیدزاده در بازدید از مرکز 
نگهداری کودکان بی سرپرســت و بد سرپرســت زیر ۱٤ سال 
آشیانه مهر کرمان، اظهار کرد: بهزیستی برای تکریم فرزندان خود 
خانه های کوچکی را ایجاد کرده است.وی افزود: فرزندان بهزیستی 
در خانه های کوچک با جمعیت ۱۰ تا ۲۰ نفری زندگی می کنند.
وحیدزاده تصریح کرد: این خانه ها بدون تابلو و یا هیچ نشــانه 

دیگری مبنی بر بی سرپرست و بد سرپرست هستند که فرزندان 
همراه با مددکاران خود زندگی می کنند.مدیر کل بهزیستی استان 
کرمان تصریح کرد: پس از استان های تهران و خراسان رضوی، 
کرمان دارای بیشترین کودکان بی سرپرست و بد سرپرست است 

که در مراکز زیر نظر بهزیستی نگهداری می شوند.
محمود شیخ شعاعی مدیر کل تأمین اجتماعی استان کرمان نیز در 
این دیدار گفت: با دیدن این فرزندان، انسان تأسف می خورد که 
چرا هنوز هم چنین فرزندانی در جامعه وجود دارند.وی افزود: 
از سویی نیز جای خوشحالی است که بهزیستی به بهترین شکل 

ممکن از این عزیزان نگهداری می کند.

وی ادامه داد: بهزیســتی تلاش دارد تا با آموزش های مختلف 
شــرایطی مطلوب را برای ایــن عزیزان فراهــم کند.مدیر کل 
تأمین اجتماعی اســتان کرمان تصریح کــرد: تأمین اجتماعی 
بــا تمام توان در خدمت فرزندان و خانواده بهزیســتی اســت 
و در این مســیر از هیچ کوششــی دریغ نخواهد کرد.یادآوری 
می شود: به مناســبت هفته بهزیستی و تأمین اجتماعی علیرضا 
وحیدزاده مدیرکل بهزیستی استان کرمان و محمود شیخ شعاعی 
مدیرکل تأمین اجتماعی اســتان از مرکز نگهــداری ازکودکان 
 بی سرپرســت و بد سرپرست زیر ۱٤ ســال آشیانه مهر بازدید 

کردند.

مدیر کل بهزیستی کرمان خبرداد

رئیس پلیس راهور اعلام کردکرمان سومین استان کشور در زمینه تعداد کودک بی سرپرستکرمان سومین استان کشور در زمینه تعداد کودک بی سرپرست

بزرگراه های درون شهری کرمان بزرگراه های درون شهری کرمان 
تحت نظارت گشت نامحسوس تحت نظارت گشت نامحسوس 

پلیس راهورپلیس راهور
آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
اســتان کرمان گفت: با هدف برخورد با مخلان امنیت ترافیکی، 
بزرگراه های شهری تحت نظارت گشت نامحسوس پلیس راهور 

قرار دارد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ سرهنگ اسماعیل خوشوقت در این رابطه 
بیان کرد: هدف از تشکیل پلیس نامحسوس، شناسایی و اعمال قانون 
متخلفانی است که با سرعت و ســبقت های غیرمجاز در سطح معابر 

بزرگراهی شهری تردد می کنند.
وی با اشــاره به حضور مضاعف پلیس نامحسوس در جاده ها و معابر 
بزرگراهی از جمله رینگ اطراف شــهر کرمان افزود: برای این دست 
رانندگان علاوه بر جریمه، توقیف در پارکینگ و توقیف های ســاعتی، 

نمره منفی نیز لحاظ می شود.
رئیس پلیس راهور اســتان کرمــان تصریح کرد: افــراد متخلف با 
ارتکاب ایــن تخلفات جان خــود و دیگر رانندگان، شــهروندان و 
عابران پیاده را به خطر می اندازند از این رو ســختگیری پلیس هم به 
 منظور ارتقاء امنیت ترافیکی و بر اســاس مطالبه گری خود شهروندان 

است.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست اهواز عنوان کرد

پایش وضعیت زیست محیطی مدارس اهواز در طرح پایش وضعیت زیست محیطی مدارس اهواز در طرح ""خوزستان پاکیزهخوزستان پاکیزه" "   
حسن سیلاوی سرویس استان ها // رئیس اداره حفاظت محیط زیست اهواز از اجرای طرح 
پایش و بررسی وضعیت زیست محیطی مدارس شهرستان اهواز با منظور تحقق اهداف طرح 

خوزستان پاکیزه خبر داد.  
به گزارش خبرنگار دریا ؛ صغری رســتمی با اشاره به نشســت هم اندیشی با نمایندگان آموزش و 
پرورش اهواز، اظهار کرد: پیرو این نشست، چالش های زیست محیطی شناسایی و با توجه به اهمیت 
برنامه ریزی جدی به منظور حفظ سلامت دانش آموزان و همچنین پیشبرد اهداف کلان سازمان حفاظت 
محیط زیست، بررسی وضعیت محیط پیرامونی مدارس در قالب طرح »خوزستان پاکیزه« در دستور 
کار قرار گرفته اســت. وی افزود: متاسفانه امروز شاهد هستیم وضعیت مدیریت پسماند به مهمترین 

چالش زیست محیطی در شهر اهواز تبدیل شده است. با توجه به اهمیت و ضرورت این موضوع، با 
هماهنگی های بین محیط زیســت اهواز و اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ اهواز، بازدید مشترکی از 
وضعیت مدیریت پسماند پیرامون مدارس این ناحیه در کوی رمضان، کوی علی آباد و منبع آب آغاز 
شده است.وی بیان کرد: تخلیه های غیر مجاز پسماند و نخاله های ساختمانی در اراضی پیرامون مدارس، 
فروش غیرمجاز دام در مجاورت مدارس و رعایت نکردن زمان انتقال پسماند در مخازن شهر )ساعت 
۱۱شب( توسط شهروندان از مهمترین چالش های زیست محیطی محیط پیرامونی مدارس مورد بازدید 
است.وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع و ضرورت پاکسازی فضای پیرامونی مدارس، هماهنگی 

لازم با شهرداری های مناطق ۳ و 7 انجام شده و در حال پیگیری است. 

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //رئیس 
کل دادگســتری و رئیس هیئت امناء ستاد دیه 
استان یزد از اجرای پویش” نذر حسینی “با شعار 
هر هیئت آزادی یک زندانی برای پنجمین سال 

متوالی در استان یزد خبر داد.
به گزارش  خبرنگار دریا ، حجت الاسلام والمسلمین 
حسین طهماســبی، در جمع برخی خبرنگاران ضمن 
عرض تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ایام ماه محرم، 
از اجرای پویش” نذر حســینی” با شعار هر هیئت 
آزادی یک زندانی برای پنجمین سال متوالی با هدف 
آزادی زندانیان جرائم غیر عمد در اســتان یزد خبر 

داد.وی افزود: این پویش با هدف فرهنگ سازی در 
زمینه بخشش و گذشت با شعار “به عشق حسین)ع( 
میبخشم” و همینطور کمک به آزادی زندانیان جرائم 
غیر عمد در استان یزد از اول محرم تا پایان ماه محرم 

اجرا خواهد شد.
رئیس کل دادگســتری تصریح کــرد: این پویش به 
همت ستاد دیه استان و با همکاری سازمان فرهنگی 
اجتماعی ، ورزشــی و شــهرداری یزد و همینطور 
با حمایت و همراهی ویژه صدا و ســیما استان اجرا 
می شود.رئیس هیئت امناء ستاد مردمی دیه استان یزد 
با اعلام این موضوع که بسیاری از مسئولین، مداحان 

،ورزش کاران و هنرمنــدان به این پویش پیوســتند 
گفت: امیدواریم که مانند ســال های گذشته با همت 
هیئات حسینی و اهالی حســینیه ایران زمینه آزادی 
مددجویانی را از زندان فراهم کنیم که به دلیل جرائم 
غیر عمد و محکومیت های مالی در زندانهای استان 
به سر می برند. طهماسبی از تبلیغات شهری با حمایت 
سازمان فرهنگی اجتماعی فرهنگی شهرداری یزد خبر 
داد و گفت: تیزرها و کلیپ های این پویش از ابتدای 
ماه محرم به صورت مکرر از صدا و سیما مرکز استان 
پخش و اطلاعات این پویش نیز به صورت زیرنویس 
اعلام خواهد شد. رئیس هیئت امناء ستاد مردمی دیه 
استان یزد تصریح کرد: در سال گذشته با اجرای این 
پویش در ایام ماه محرم تعداد ۲۰ زندانی جرائم غیر 

عمد از زنداهای استان آزاد شدند.
حجت الاسلام والمسلمین طهماسبی در پایان گفت: 
این پویش در ابتدای شــیوع ویروس منحوس کرونا 
در برای اولین بار در کشور از استان یزد آغاز گردید 
و اکنون در استان یزد شاهد اجرای آن برای پنجمین 
سال متوالی هستیم؛ بسیاری از استانهای دیگر نیز این 
پویش را اجرا خواهند کرد. ســتاد مردمی دیه استان 
یزد نیز همه روزه میزبان نیکوکاران و خیرینی است که 

میخواهند در این نذر حسینی مشارکت داشته باشند.

اجرای پویش هر هیئت آزادی یک زندانی، در حسینیه ایراناجرای پویش هر هیئت آزادی یک زندانی، در حسینیه ایران
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اعلام سهمیه اقلام تنظیم بازار هیات های مذهبی 
  گروه اقتصادی // رئیس ســازمان جهاد کشاورزی با اشاره به 
سهمیه اقلام تنظیم بازار ویژه هیات های مذهبی گفت: با فرارسیدن 
ماه محرم و صفر بیش از ۸ هزار تن برنج، شکر، گوشت قرمز و مرغ 
بین هیات های مذهبی توزیع می شــود.     جبرئیل برادری، رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی در مورد تخصیص سهمیه تنظیم بازار اقلام 
و کالاهــای ضروری ویژه محرم برای هیأت های مذهبی گفت: این 
کالاها شــامل برنج، گوشت قرمز و شکر است.وی افزود: این اقلام 
به هیأت های مذهبی با معرفی نامه سازمان تبلیغات و امور مساجد 
جهت اقامه عزای سید الشهدا )ع( عرضه می شود.برادری بیان کرد: 
این اقلام شــامل 7٥۰ تن گوشــت قرمز، ۲۶٥۰ تن گوشت مرغ، 
۳۲۰٥ تن برنج و ۱٤۰۰ تن شکر است.وی با اشاره به نحوه توزیع 
این محصولات بین هیأت های مذهبی ادامه داد: با برنامه ریزی های 
صورت گرفته به منظور توزیع مناســب و بهینه این اقلام مقرر شده 
است توزیع این کالاها با معرفی نامه امور مساجد و همچنین سازمان 
تبلیغات اسلامی در سطح شهر تهران و مباشرین در سطح شهرستان 
صــورت گیرد.   برادری تصریح کرد: هیأت مذهبی می توانند با در 
دست داشتن معرفی نامه به سردخانه های تهرانپارس و هشت شهریور 
برای دریافت گوشــت قرمز منجمد و مباشــرین سازمان تبلیغات 
و امور مســاجد برای دریافت برنج و شــکر مراجعه کنند.برادری 
 در خصوص قیمت این کالاها گفــت: برنج با قیمت هر کیلو گرم
 ۳٥ هزار تومان، شکر ٤۲ هزار و ٥۰۰ تومان، گوشت قرمز منجمد 
)میانگین( ۳۰۰ هزار تومان و گوشت مرغ منجمد ۶٥ هزار و 7۰۰ 
تومان در این طرح عرضه خواهد شد.   به گزارش ایلنا، رئیس جهاد 
کشاورزی استان تهران گفت: توزیع این اقلام تا آخر ماه صفر ادامه 
دارد و امیدواریم بتوانیم با این توزیع مناسب آن در راستای رفع نیاز 
هیأت های مذهبی و برپایی مجالس سیدالشهدا )ع( قدمی برداشته 

باشیم.
اعلام آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه های 

مالیاتی اصناف
   گروه اقتصــادی // آخرین مهلت تســلیم اظهارنامه مالیاتی 
شرکت ها، اشــخاص حقیقی و املاک ۳۱ تیرماه، مالیات بر ارزش 
افزوده ۳۱ مردادماه و استفاده از تبصره ماده ۱۰۰ و مالیات مشاغل، 
۱٥ مردادماه است. ۳۱ تیرماه آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه عملکرد 
۱٤۰۲، مالیات اشــخاص حقوقی)شــرکت ها(، املاک و اجاری 
اشخاص حقیقی است.همچنین ۳۱ مردادماه نیز آخرین مهلت تسلیم 
اظهارنامه مالیات برارزش افزوده فصل بهار) دوره اول ۱٤۰۳( است.
به گزارش ایسنا، لازم به ذکر است که ۱٥ مردادماه نیز آخرین مهلت 

استفاده از تبصره ماده ۱۰۰ یا ارائه اظهارنامه مالیاتی مشاغل است.

گروه اقتصادی // معاون زیرســاخت کلید عمومی و امنیت 
اطلاعات تجاری مرکز توسعه تجارت الکترونیکی )تتا(، گفت: 
امکان احراز هویت غیر حضوری بــرای صدور گواهی  های 
سطح دو اطمینان فراهم شده و این گواهی ها برای استفاده در 

کاربردهای با ریسک متوسط در نظر گرفته شده است. 
   »رضا جوادی نیا« اظهار کرد: در سند سیاست های زیرساخت 
کلید عمومی کشور )CP(، چهار سطح اطمینان پیش بینی شده است 
که ســطوح اطمینان یک الی چهار به ترتیب برای کاربردهای با 
سطح ریسک کم، متوسط، زیاد و خیلی زیاد قابل استفاده است.
معاون زیرساخت کلید عمومی و امنیت اطلاعات تجاری مرکز تتا 
افزود: به عبارتی دیگر، گواهی های سطح دو اطمینان برای استفاده 
در کاربردهای با ریســک متوسط در نظر گرفته شده است.وی با 
اشاره به سطوح اطمینان، تصریح کرد: احراز هویت غیر حضوری 
پیش از این تنها در ســطح یک اطمینــان امکان پذیر بود و برای 
احراز هویت در ســطوح دو الی چهار مراجعه حضوری به دفاتر 

ثبت نام صدور گواهی )دفاتر اسناد رسمی، دفاتر پیشخوان دولت و 
غیره( الزامی بود.جوادی نیا با اشاره به گسترش کاربردهای گواهی 
الکترونیکی در ســامانه های مختلف، گفت: با توجه به گسترش 
کاربردهای گواهی الکترونیکی در سامانه های مختلف دستگاه های 
اجرایی و بخش خصوصی و ضرورت ایجاد تســهیل در فرآیند 
صدور گواهی الکترونیکی، مرکز توسعه تجارت الکترونیکی این 
موضوع را در دستور کار خود قرار داده و پس از بررسی موضوع 
و برگزاری جلســات کارشناسی تخصصی متعدد با خبرگان این 
حوزه، پیشنهاد خود را به شورای سیاستگذاری گواهی الکترونیکی 
کشور ارائه نموده که در ســی امین جلسه شورای سیاستگذاری 
کشور، تصویب شد.معاون مرکز تتا با تشریح فرآیند احراز هویت 
غیر حضوری، اظهار کرد: در ســطح دو اطمینان، علاوه بر امکان 
احراز هویت حضوری متقاضی که از قبل نیز فراهم بود، می توان 
به روش غیر حضوری نیز عمل کرد، به شکلی که چنانچه هویت 
متقاضی صدورگواهی، قبلًا توسط سازمان ثبت احوال کشور احراز 

شده باشد، احراز هویت متقاضی می تواند به روش غیر حضوری 
و با استعلام از سرویس برخورداری شهروندان از کارت هوشمند 
ملی انجام شــود.وی بیان کرد: در این حالت استعلام کد ملی از 
سازمان ثبت احوال کشور و همچنین استعلام مالکیت سیم کارت 
از سامانه شــاهکار وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات انجام 
می شود.جوادی نیا با اشاره به اینکه علاوه بر استعلامات مذکور، 
می بایست از روش احراز هویت قوی سه عامله از طریق عوامل 
مستقل از هم شامل عوامل دانستنی، داشتنی و بایومتریک استفاده 
شود، گفت: در صورت استفاده از این روش، یکی از عوامل احراز 
هویت می بایســت عامل هویت بایومتریک همراه با کنترل زنده 
بودن و حاضر بودن فرد باشــد.معاون زیرساخت کلید عمومی و 
امنیت اطلاعات تجاری مرکز تتا اضافه کرد: مراکز میانی صدور 
گواهی در صورت پشتیبانی از مکانیزم احراز هویت غیر حضوری 
باید روش و مکانیزم مورد اســتفاده را در دســتورالعمل اجرایی 
خود به طور دقیق و شــفاف توصیف کنند.وی در پایان با اشاره 

به تسهیلات ایجاد شده در فرآیند صدور گواهی سطح دو افزود: 
امیدواریم با تسهیل ایجاد شده، میزان استفاده از گواهی های سطح 
دو اطمینان در سامانه ها افزایش یابد.به گزارش ایسنا ؛براساس این 
گزارش، مطابق سند سیاست های زیرساخت کلید عمومی کشور، 
مسئولیت تعیین سطح اطمینان مناسب به عهده متولیان سامانه ها 
است که متناسب با شرایط و نیازمندی های سامانه و میزان ریسک 
مترتب بــر فرآیندهای آن، می تواننــد از گواهی های هر یک از 

سطوح اطمینان یک تا چهار استفاده کنند.

معاون مرکز توسعه تجارت الکترونیکی:

احراز هویت در امضای الکترونیکی سطح دو غیر حضوری شداحراز هویت در امضای الکترونیکی سطح دو غیر حضوری شد

پیش فروش بلیت  های بازگشت زائران اربعین در ۳ مرز
معاون ســازمان   // اقتصــادی  گروه 
راهداری و حمل ونقل جاده ای کشــور 
گفت: برنامه ریزی شده که امسال برای 
اولین بار بلیت های بازگشــت از سفر 
اربعین در سه مرز باشماق، خسروی و 

تمرچین پیش فروش شود. 
   حمیدرضا شــهرکی ثانوی در حاشــیه 
نشســت هم اندیشــی مدیریت حمل ونقل 
سفر اربعین اظهار کرد: سازمان راهداری و 
حمل ونقل جــاده ای در بخش های مختلفی 
عهده دار مسئولیت جهت برگزاری همایش 
عظیم اربعین حسینی است که مهم ترین آن 
زائران محسوب می شود. حوزه حمل ونقل 

شهرکی با بیان اینکه در سال گذشته تعداد 
دو میلیــون و ۱۰۰ هزار جابه جایی زائرین 
محترم از مبادی داخل کشــور به مرزهای 
اربعینی و نیــز بالعکس از مرزهای اربعینی 
به مقاصد داخل کشــور جهت شرکت در 
همایش اربعین توســط ناوگان حمل ونقل 
عمومی صورت پذیرفته، افزود: امسال باید 
مدیریت قوی تری برای انتقال زائران داشته 
باشیم، در همین راستا در سال جاری برای 
اولین بار پیش فروش بلیت های برگشت در 

مرزهای خسروی، باشــماق و تمرچین را 
خواهیم داشت.

  وی در ادامه به مشــارکت مردمی در امر 
حمل ونقل و در قالب طرح سفرهای اشتراکی 
»نذر سفر« اشاره و اذعان کرد: از افرادی که 
از خودروهای شخصی جهت تردد استفاده 
می کنند چنانچه ظرفیت خالی در وسیله نقلیه 
خود دارنــد، و تمایل به جابه جایی زائرین 

را دارنــد، تقاضا می شــود در این امر مهم 
مشارکت کنند، همچنین از سکوهای اینترنتی 
عرضه کننده خدمات جابه جایی مسافرین 
نیز، در جابه جایی زائران کمک خواهد گرفته 

شد.
  بنابر اعلام وزارت راه و شهرسازی شهرکی 
از برگزاری دو مانور گسترده پیش از آغاز 
همایش عظیــم اربعین خبــر داد و افزود: 

آنچه در بخش حمل ونقل محقق می شود با 
استفاده از ظرفیت بخش خصوصی است که 
سرمایه گذاری در این حوزه را بر عهده دارند 
لذا با برگزاری جلسات جهت هماهنگی و 
مشارکت تشکل ها، انجمن ها و اتحادیه های 
مربوطه، امید است که بهترین خدمات را به 

زائران حسینی ارائه کنیم.
   به گزارش ایسنا، معاون حمل ونقل سازمان 
در ادامه بهســازی و ایمن سازی محورهای 
منتهی به پایانه های مــرزی، ارائه خدمات 
توســط بیش از ۱۱۰۰ مجتمــع خدمات 
رفاهــی بین راهی، بهبود شــرایط خدمات 
)تعبیه سایه بان، سیستم سرمایشی، مه پاش، 
سرویس بهداشتی، خوابگاه رانندگان و...( در 
پایانه های مرزی، بهره گیری از سامانه های 
جــاده ای از جملــه تردد شــمار، پلاک 
 خوان، دســتگاه های نظارتی و ترافیکی در 
قالب ســالن های پایش و تدارک برنامه ها 
 و محتواهای فرهنگــی و مذهبی و... را از 
جمله مسئولیت های ســازمان راهداری و 
حمل ونقــل جاده ای در جریــان برگزاری 
همایش عظیم پیاده روی اربعین حســینی 

عنوان کرد.

 اعلام قیمت جدید دام  زنده 
در آستانه محرم 

گروه اقتصادی // رئیس شــورای تامین کنندگان دام متوسط 
قیمت کنونی هر کیلو دام سبک با وزن بالای 4۵ کیلو در سطح 

کشور را 2۷۵ تا 2۸۵ هزار تومان اعلام کرد.
   منصور پوریان گفت: در آســتانه محرم، گوشت منجمد وارداتی به 
وفور موجود است و همواره در سطح گسترده توزیع می شود.او با بیان 
اینکه مقادیر زیادی گوشت در گمرکات کشور افزود: با توجه به روند 
مستمر واردات از ذخایر مناسبی در بخش گوشت گوساله و گوسفند 
برخوردار هستیم.پوریان ادامه داد: بنابر آمار میزان عرضه گوشت های 
تنظیم بازار اعم از منجمد و گرم وارداتی نســبت به تقاضا ۱7 درصد 

افزایش داشته است.
  رئیس شــورای تامین کنندگان دام متوســط قیمت هرکیلو دام با 
وزن بالای ٤٥ کیلو در ســطح کشــور را ۲7٥ تا ۲۸٥ هزارتومان 
و دام ســنگین ۱۸۰ هزارتومان اعلام کرد و افــزود: بنابر آمار ٤.٥ 
 تا ٥ میلیون راس دام ســبک و ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزارراس دام ســنگین
  آماده کشــتار داریم که حداکثر تا پایان فصل تابســتان باید کشتار

 شوند.
   به گزارش خبرآنلاین، وی از توزیع روزانه ۲۰۰ تا ۲٥۰ تن گوشت 
گــرم وارداتی با نرخ مصوب تنظیم بازار خبر داد و گفت: اســتمرار 
 در عرضه و قیمــت یکی از موفقیت هــای وزارت جهاد در حوزه 
تنظیم بازار اســت که منجر به کاهش قیمت و ایجاد رقابت در بازار 

شده است.

گروه اقتصادی // قانون پرداخت اجاره خانه یکی از مواردی 
است که نیاز است مالک و مستأجر درباره آن نکات حقوقی را 

بدانند تا بعدها، با مشکل مواجه نشوند.
    با گران شدن قیمت خرید خانه در شهرهای مختلف کشور اکثر 
افراد به اجاره کردن خانه روی آورده اند که تنظیم یک قرارداد اجاره 

خانه خود دارای قوانین مخصوص است.
   نحوه تعیین اجاره بها

   مبلغ اجاره براساس توافق طرفین معامله یعنی مالک و مستأجر 
صورت می گیرد. این توافق براساس عواملی همچون متراژ ملک، 
امکانات ملک ازجمله داشتن پارکینگ و انباری و آسانسور و گاهی 
داشتن امکانات رفاهی لوکس همانند استخر و سونا و جکوزی و 
فضای بازی کودکان و... و سال ساخت ملک، دسترسی به امکانات 
و خدمات عمومی ازجمله مترو و بی آرتی، دسترسی به فضای سبز 
و مراکز خرید و شرایط بازار و بررسی بسیاری عوامل دیگر است. 
محاسبه مبلغ اجاره طبق عرف باتوجه به قیمت خریدوفروش همان 
ملک انجام می شــود. رهن ملک باتوجه به مدت زمانی که از سال 
ساخت آن می گذرد بین یک پنجم تایک هشتم قیمت خریدوفروش 
ملک محاسبه شده.  به طور مثال اگر ملک نوساز باشد برای محاسبه 
قیمت رهن کامل آن، قیمت فروش ملک را بر ٤ تقســیم می کنند، 
متعاقباً هر چقدر از سال ساخت ملک بگذرد و عمر آن بیشتر شود 
این مبلغ بر عدد ۶ تقســیم می شود. برای تبدیل مبلغی از رهن به 
اجاره ماهانه، می توانید قسمتی از مبلغ رهن را که قرار است به اجاره 
تبدیل شــود طبق عرف جامعه در ۳ درصد ضرب کنید و به مبلغ 
اجاره برسید. به طور مثال مبلغ ۱۰۰ میلیون رهن باتوجه به فرمول 

تبدیل اجاره به مبلغ ماهانه ۳ میلیون تومان اجاره تبدیل می شود.
  قانون پرداخت اجاره خانه

   اجاره بها در اکثر قراردادها به صورت ماهانه تنظیم می شود؛ یعنی 
مســتأجر طبق توافقی که در اجاره نامه سالانه با مالک داشته در 
ازای اســتفاده از ملک بعد از هرماه مبلغ مشــخصی را ماهانه به 
ایشان پرداخت می کند. در برخی موارد به صلاحدید مالک اجاره 
به صورت یکساله یا شش ماهه و یا سه ماهه پیش دریافت می شود. در 
تمامی موارد اشاره شده حتماً این تصمیم باید با توافق طرفین باشد. 
در برخی موارد براساس نیاز مالک، ملک را به صورت رهن کامل و 

بدون اجاره ماهانه اجاره می دهد.
  کسر مبلغ اجاره از پول پیش

   وقتی مبلغ قرض الحسنه یا همان ودیعه توسط مستأجر به مالک 
پرداخت شود، ضمانتی بر پرداخت اجاره بهای ملک و خسارت های 
احتمالی است که در طول مدت سکونت مستأجر، ممکن است به 
ملک وارد شود. به این شکل و مطابق با قوانین پرداخت اجاره بها 
مشاعات، مالک می تواند درخواست مبلغ ودیعه کند و این مبلغ را 
تا پایان قرارداد نزد خود نگه دارد. به این شــکل اگر مشکلی در 

پرداخت اجاره بها پیش آمد، از مبلغ ودیعه کسر می شود.
  چگونگی محاسبه حق کمیسیون برای رهن

   برای محاســبه مبلغ کمیسیون املاک برای رهن ملک، ابتدا مبلغ 
کامل رهن به اجاره بها تبدیل می شود؛ به این شکل هر یک میلیون 
تومان از مبلغ رهن در ۳۰ هزارتومان ضرب می شود و سپس ۲٥ 
درصد از مبلغ به دست آمده به اضافه ۱۰ درصد مالیات، به عنوان حق 

کمیسیون دریافت می شود.
  موارد مربوط به پرداخت اجاره در قرارداد اجاره

   معمولاً در قرارداد اجاره یا اجاره نامه، شرایط و چگونگی پرداخت 
اجاره بها باید به صورت دقیق و کامل ذکر شود. این شرایط می تواند 

شامل موارد زیر باشد:
مبلغ اجاره، تاریخ پرداخت اجاره، روش پرداخت اجاره به صورت 
نقدی، بانکی، چک و...، جریمه تأخیر در پرداخت اجاره، شرایط 
افزایش اجاره درصورت تغییر شرایط بازار، میزان و نحوه استرداد 
وجه پیش پرداخت، شــرایط لغو قرارداد و پرداخت جریمه، نحوه 
پرداخت اجاره خانه اجاره بهای ماهانه را به حساب موجر واریزکردن 
به عنوان یک شیوه امن و قابل اعتماد برای پرداخت اجاره بها توصیه 
می شود. این کار به شما امکان می دهد تا درصورت بروز هرگونه 
اختلاف با موجر، اثبات پرداخت اجاره بها را داشته باشید و مستندات 
لازم برای دفاع از حقوق خود را در اختیار داشته باشید.در برخی 
موارد مستأجران مبلغ اجاره بها را به صورت نقدی به موجر تحویل 
می دهند؛ در این صورت بهتر است برای اثبات این قضیه حتماً رسید 
دست نوشته ای همراه با امضای موجر از او گرفته شود. مبلغ اجاره بها 
از طریق حساب بانکی حتماً به شماره حساب شخص موجر واریز 
شود تا از مشکلات احتمالی برای اثبات ادعای پرداخت اجاره بها 

پیشــگیری کنید و مدارک لازم برای دفاع از حقوق خود را ارائه 
دهید.

  مهلت پرداخت اجاره
   در قــرارداد اجاره نامــه موعد پرداخت اجــاره ای که به توافق 
طرفین رسیده قید می شــود و مستأجر ملزم به پرداخت اجاره در 
آن زمان اســت؛ درصورتی که مســتأجر در موعد مقرر نتوانست 
اجاره را پرداخت کند طبق قانــون تا ۱۰ روز مهلت دارد مبلغ را 
به موجر پرداخت کنــد؛ در غیراین صورت مالک می تواند بعد از 
ده روز درصورت پرداخت نشــدن اجاره بها، به مراجع ذی صلاح 
مراجعه نماید و این مورد را گزارش کند تا درصورت ادامه دارشدن 
این موضوع اقدام به فســخ قرارداد و گرفتن حکم تخلیه از مراجع 
ذی صلاح کند. طبق قانون روابط موجر و مســتأجر بند ٩ از ماده 
۱٤ درصورت پرداخت نشدن اجاره بها در مهلت تعیین شده موجر 
می تواند اقدام قانونی کند و حکم فسخ قرارداد و تخلیه ملک را از 
دادگاه بگیرد و مبلغ اجاره بهای پرداخت نشده توسط مستأجر را از 

مبلغ ودیعه کم کند.
  نحوه  محاسبه  رهن و اجاره چگونه است؟

  یکی از مسائلی که درباره  قیمت اجاره آپارتمان در تهران مطرح 
است، بستن قرارداد اجاره در قالب رهن کامل یا رهن به همراه اجاره 
است. معمولادر قراردادهای اجاره آپارتمان حدود یک پنجم تا یک 
هشتم قیمت آپارتمان به عنوان رهن کامل درنظر گرفته می شود. اگر 
مستأجر بخواهد به صورت رهن کامل آپارتمانی را اجاره کند، دیگر 
اجاره ماهانه پرداخت نخواهد کرد. درصورتی که رهن کامل نباشد، 
از مبلغ رهن کامل کم شده و مبلغی به عنوان اجاره ماهانه پرداخت 
می شود.نحوه  محاسبه رهن و اجاره به این صورت است که به ازای 
هر یک میلیــون تومان مبلغی حدود ٤۰ تا ۶۰ هزار تومان درنظر 
گرفته می شود.آنگاه هرچه رهن بیشتر باشد، به ازای هر میلیون از 
آن، این مبلغ از اجاره کســر خواهد شد. به طور کلی باید گفت که 
قیمت اجاره و رهن بســتگی به میزان نرخ سود بانکی دارد؛ زیرا 
معمــولاً مالکان ترجیح می دهند مبلغ رهن دریافتی را در بانک به 

امانت سپرده و ماهانه سود آن را دریافت کنند.
  رهن بهتر است یا اجاره؟

رهن و اجاره ملک دو روش شــایع برای اســتفاده از یک ملک 

مسکونی هســتند. رهن ملک به معنای اجاره موقتی یک ملک با 
پرداخت یک مبلغ از قبل به مالک ملک است. این مبلغ رهن نامیده 
می شود و به عنوان تضمینی برای مالک درصورتی که اجاره دهنده 
تعهدات قرارداد را نقض کند، اســتفاده می شــود. رهن می تواند 
مبلغی مشخص یا درصدی از ارزش کل ملک باشد.گاهی اوقات 
صاحبخانه به دلایلی پول لازم دارد، مثلا ممکن است بدهی داشته 
باشد. شاید در پروژه ای سرمایه گذاری کرده و برای مدت کوتاه به 
پول درشــتی نیاز دارد یا هر دلیل دیگر. اما از طرفی تمایلی هم 
ندارد که خانه اش را بفروشد. در این شرایط معمولا صاحبخانه ها 
به دنبال مشتری می گردند تا خانه شان را »رهن کامل« دهند. رهن 
کامل خانه به نوعی اجاره گفته می شود که در آن مستأجر هنگام 
عقد قرارداد مبلغ زیادی را به عنوان رهن در اختیار موجر می گذارد 
و در عوض دیگر ماه به ماه اجاره ای پرداخت نمی کند.   این مبلغ 
تا پایان قرارداد نزد موجر باقی می ماند و پس از اتمام قرارداد تمام 
و کمال به مستأجر برگردانده می شود. در نگاه اول این نوع اجاره 
به نفع مستأجر است چون دیگر نیازی به پرداخت ماهانه مبلغی 
به عنــوان اجاره ندارد و از طرفی در انتهــای قرارداد پولش به او 
برگردانده می شود.در واقع رهن کامل شبیه این است که پولتان را 
در بانک سرمایه گذاری کنید و سود پولتان را به موجر بدهید. با این 
تفاوت که تا پایان قرارداد حق ندارید دست به اصل پولتان بزنید.

رهن کامل مثل یک شمشیر دولبه است. هنگام تخلیه خانه چون 
موجر باید تمام پولتان را که مبلغ قابل توجهی هم هست به صورت 
نقدی به شــما بپردازد و از آنجا که امــکان دارد او پول را در این 
مدت خرج کرده باشــد و هنگام سررسید قرارداد حسابش خالی 
باشد، دست شما به عنوان مســتأجر برای چانه زدن بر سر تمدید 
قرارداد و میزان احتمالی افزایش مبلغ رهن بازتر است.در واقع در 
قراردادهای رهن کامل احتمال تمدید قرارداد بیش از قراردادهای 
اجاره  معمول است. از طرفی در بعضی اوقات ممکن است از شرایط 
خانه، همســایه ها و... راضی نباشید و بخواهید سر سال یا حتی 
زودتر ازآن خانه بلند شــوید، اما به خاطر اینکه صاحبخانه پول 
کامل رهن را نقدی ندارد شاید در پس گرفتن پولتان به مشکلاتی 
بخورید. به گزارش همشــهری آنلاین، پس پیش از عقد قرارداد 
رهن کامل از هر نظر خانه  موردنظرتان را بررسی کنید چون معمولا 
فسخ آن دردسرهای بیشتری نسبت به قراردادهای اجاره دارد. اما 
اگر نمی خواهید استرس پرداخت اجاره بهای ماهانه را داشته باشید 
بهتر است که سراغ رهن کامل بروید. هرچند که اگر فقط بخواهید 
گزینه های رهن کامل را مدنظر قرار دهید به خاطر مبلغ بالای بعضی 
از آنها انتخاب هایتان محدود می شــود و شاید موردهای چندان 
خوبی نصیبتان نشــود. البته این موضوع به وضع بازار مسکن هم 

بستگی دارد.

قواعد محاسبه و پرداخت اجاره بها 

  گروه اقتصادی // مدیر بهره برداری و کنترل شبکه برق کشور گفت: 
در ابتدای نیمه دوم تیرماه قرار داریم و در اکثر نقاط کشــور دمای هوا 
رو به  افزایش است و این امر موجب افزایش میزان مصرف برق در کشور 

خواهد بود.
    مازیار جمشیدی افزود: طبق نقشه های گرمایی در اکثر نقاط کشور با افزایش 
دمای هوا روبرو بوده و متناسب با آن شاهد افزایش مصرف برق در هستیم.
وی ادامه داد: شنبه هفته گذشته حدود 7۰ هزار و ۶۰۰ مگاوات اوج مصرف 
برق در کشــور بود و پیش بینی ها بر این است که امروز در زمان اوج مصرف 

روزانه به نزدیک 7٤ هزار و ٥۰۰ مگاوات برســد.مدیر بهره برداری و کنترل 
شبکه برق کشــور از افزایش ٤۰۰۰ مگاواتی مصرف برق در این هفته خبر 
داد و گفت: این میزان مصرف در هفته جاری معادل ٥.٥ درصد مصرف برق 
کشور، عدد بسیار بزرگی است که اگر بخواهم مشابه سازی کنیم معادل مصرف 
۳ استان خراسان رضوی، شمالی و جنوبی است و باتوجه به افزایش گرمای 
هوا در روزهای آینده شاهد روند افزایشی مصرف برق در کل کشور خواهیم 
بود.جمشــیدی از هم وطنان درخواست کرد که همانند گذشته صنعت برق را 
در حفظ پایداری شبکه برق یاری دهند و با انجام اقدام های ساده ای همچون 

تنظیم دمای کولرهای گازی روی دمای آســایش )۲٤ درجه(، خودداری از 
استفاده نکردن هم زمان از ماشین لباسشویی، اتو و ظرف شویی در زمان اوج بار 
و همچنین اســتفاده از این وسایل در ساعات اولیه بامداد و یا انتهای شب که 
مصرف برق کمتر است، صنعت برق کشور را یاری دهند.وی ادامه داد: با انجام 
این موارد فشار از روی شبکه برق برداشته می شود و به پایداری شبکه برق و 
تأمین مطمئن برای همه هم وطنان کمک خواهد شد.به گزارش قدس آنلاین؛ 
مدیر بهره برداری و کنترل شبکه برق کشور انرژی برق را یک انرژی الکتریکی 

گران بها دانست و استفاده صحیح از آن را وظیفه همه هم وطنان ذکر کرد.

مرکز کنترل شبکه برق کشور اعلام کرد

پیش بینی افزایش دما و رشد 4 هزار مگاواتی مصرف برق در هفته جاری

خبر



حوادث جهان

  باستان شناسان با بررســی چندین هکتار زمین در انگلستان، 
بقایای ویلاهای رومی و همچنیــن در همین اراضی محوطه های 
زراعی »عصر آهن« را کشف کردند.بررسی باستان شناسی در بیش 
از ۱۰۰۰ هکتار از »شراپ شــر«، شهرستانی واقع در انگلستان به 
شناسایی تعداد زیادی از بقایایی که قبلًا ناشناخته بودند، از جمله 
بقایای دو ویلای بزرگ رومــی و چندین محوطه زراعی »عصر 
آهن« منجر شد. در این بررسی ژئوفیزیکی، بزرگترین بررسی که 
تا کنون توسط بنیاد »نشنال تراست« انجام شده است، از فناوری 
اسکن زمین برای نقشه برداری از مشخصه های کشف نشده نزدیک 
به محل شــهر رومی »WroxeTer«، درســت در جنوب شهر 
امروزی »شروزبری« استفاده شده است. باستان شناسان علاوه بر دو 
ویلای مدفون که در اسکن با شکلی بسیار واضح و هشت مزرعه 
ماقبل تاریخ مشخص می شوند، شواهدی از گورستان رومی، شبکه 
جاده ای رومی و بقایای مرتبط با تالار بزرگ آنگلوساکسون که قبلًا 
شناسایی شده بود نیز پیدا کردند. به گفته باستان شناسان فقط ۶ مورد 
دیگر از ویلاهای رومی با چنین ابعاد بزرگی در »شراپ شر« کشف 
شده است و از این رو بقایای کشف شــده از اهمیت بسیار بالایی 
برخوردارند. علاوه بر این محوطه های زراعی »عصر آهن« که در 

اسکن زمین به وضوح نشان داده شده، کشف شده است.
 ۱۰ کشته و ۴۲ مصدوم در تصادف اتوبوس 

گردشگران
  پلیس محلی و خدمات پزشــکی برزیل اعلام کردند که بر اثر 
برخورد اتوبوس توریستی با ستون سیمانی در بزرگراهی در ایالت 
ســائوپائولو برزیل، حداقل ۱۰ نفر کشــته و ٤۲ نفر دیگر زخمی 
شدند.اتوبوس حامل گردشگران از شهری که بزرگ ترین پناهگاه 
کاتولیک برزیل در آن قرار دارد، در حرکت بود.ســخنگوی دفاع 
مدنی اعلام کرد مجروحان که حال پنج نفر از آنها وخیم است، در 
مراکز درمانی شهرهای سوروکابا و ایتاپتینینگا تحت مداوا هستند.بر 
اساس بیانیه آژانس حمل و نقل ایالتی سائوپائولو، راننده جان سالم 
به در بــرد و گفت که به طور عادی رانندگی می کرده، اما اتوبوس 

دچار یک خرابی مکانیکی و قفل شدن فرمان شد.
 مرگ گردشــگر روســی براثر ریزش تــوده ی برفی

  دختر ۲٩ ساله با مادرش در امتداد شیب در استراحتگاهی 
در نزدیکی ســوچی قدم می زد. ناگهــان توده ای برفی به وزن 
چندین تن از کوه به پایین سرازیر شد. هر دو نفر از مسیر خارج 
شــدند. مادر خوش شانس بود و آسیب زیادی ندید، اما دختر 
دچار آسیب و در بیمارستان بستری شد و تلاش پزشکان برای 

نجات او ناموفق بود.

کشف ویلاهای مدفون »عصرآهن« در انگلستان

  روابط عمومي اداره کل  روابط عمومي اداره کلمصرف مصرف آبزيانآبزيان باعث كاهش سكته های قلبي مي شود باعث كاهش سكته های قلبي مي شود
شیلات هرمزگانشیلات هرمزگان
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در امتداد تاریکی

   

 زن 4۵ ســاله که با ســر و صورتــی زخمی و 
خون آلود وارد مرکز انتظامی شــده بود با بیان 
این که »نمی خواهم دختر معلولم را به بهزیستی 
بسپارم« درباره ماجرای تلخ زندگی اش به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: مادرم اهل یکی 
از شهرهای مرزی خراســان رضوی است که بعد 
از ازدواج با پدرم در طرقبه ســاکن شده اند. با آن 
که من کوچک ترین و تک دختر خانواده هســتم 
ولی مادرم هیچ اهمیتی به من نمی داد چراکه در 
خانواده ما »زن سالاری« حاکم بود و همه از مادرم 
حرف شنوی داشتند. از سوی دیگر خانواده مادرم، 
رفتارهای قلدرمابانه دارند و مادرم همواره خود را از 
خانواده ای با اصل و نسب می داند که اگر کسی با او 
مخالفت کند، طرف حساب فامیل او خواهند بود! در 
همین شرایط مادرم 6 فرزند خود را در حالی راهی 
خانه بخت کرد که ۵ فرزند او نیز در دوران بارداری 

یا نوزادی از دنیا رفته اند!
خلاصــه من هم تا مقطع دیپلــم درس خواندم و بعد 
از آن در خانــه بــه مادرم کمک می کــردم تا این که 
»قربان« به خواســتگاری ام آمد اما در همان جلسه 
اول خواستگاری هر دو خانواده با این ازدواج مخالفت 
کردند. خانواده »قربان« اهل ارومیه بودند و این ازدواج 
را مناســب نمی دیدند. با وجود این، مادرم برای آن 
که حرف خودش را به کرســی بنشاند با »قربان« به 
گفت وگو پرداخت و خودشان به قول معروف بریدند و 
دوختند! هرچه دیگران اصرار کردند که این ازدواج به 
صلاح نیست ولی مرغ مادرم یک پا داشت و حتی برای 
آن که از مخالفت خانواده داماد جلوگیری کند، مهریه 
مرا ٥ سکه بهار آزادی تعیین کرد و بدین ترتیب من و 
قربان در میان همه مخالفــت ها با هم ازدواج کردیم. 
اما او از همان روز اول برگزاری مراســم عقدکنان در 
خانه ما زندگی می کرد به گونه ای که مدام از ســوی 
 اطرافیانم تحقیر و ســرزنش می شدم! وقتی اعتراض 
می کردم، مادرم مرا به باد کتک می گرفت که مگر تو 
هزینه خورد و خوراک دامادم را پرداخت می کنی؟ کار 
به جایی رســید که حتی همسایگان نیز به رفتارهای 
مادرم اعتراض داشــتند. خلاصه مدتــی بعد مادرم و 
قربان مراسم عروسی را برگزار کردند ولی از خانواده 
»قربان« هیچ کس در مجلس عروســی شرکت نکرد. 
در این شــرایط مادرم نیز به شــوهرم توصیه کرد اگر 
حرف اضافی زدم مرا کتک بزند! همین موضوع بهانه ای 
برای بدرفتاری های شوهرم شد تا جایی که به خاطر 
هر کاری کتک می خوردم. حتی وقتی باردار شــدم، 
همسرم مرا طوری کتک زد که ۱٥ روز در بیمارستان 
فارابی مشهد بستری بودم اما مادرم باز هم از »قربان« 
طرفداری می کرد و مرا به اجبار به زندگی مشــترک 
بازگرداند. هنگامی که برای بار دوم باردار شدم شوهرم 
خوشحال نشد و از من خواست تا جنینم را سقط کنم! 
اما وقتی من رضایت نــدادم و مقاومت کردم او چنان 
کتکم زد کــه بالاخره فرزندم عقب مانده ذهنی به دنیا 
آمد. حالا آن ها مرا سرزنش می کنند که اگر آن زمان 
دخترت سقط کرده بود الان یک فرزند عقب مانده روی 
دستت نبود! به همین خاطر چندبار قهر کردم، اما چون 
حامی و پشتیبانی نداشتم دوباره به زندگی مشترک با 
»قربان« بازگشــتم اما بدرفتاری های همسرم پایانی 
ندارد و مــدام به بهانه های مختلف مرا کتک می زند! 
اکنون نیز مرا تهدید می کنند که اگر به حرف همســرم 
گــوش نکنم آن ها دختر معلولم را به بهزیســتی می 
ســپارند!آن ها می دانند که من تا چه اندازه به دخترم 
وابســته هستم و او را دوســت دارم اما شوهرم اکنون 
فرزندانم را نیز کتک می زند به همین خاطر به کلانتری 
آمــدم تا راه حل قانونی بــرای نجات از این وضعیت 

اسفبار پیدا کنم ولی ای کاش ...

دختر معلولم را به بهزیستی نمی دهم !

گــروه حــوادث//  فرمانــده مرزبانی اســتان 
سیستان و بلوچستان از کشــف بیش از نیم تن 
 موادمخدر توســط مرزداران هنگ مرزی سراوان 

خبر داد. 
 سردار »رضا شجاعی« در تشریح این خبر اظهار داشت: 
مرزداران هنگ مرزی سراوان با اشراف اطلاعاتی و کنترل 
مستمر نوار مرزی حوزه استحفاظی، مطلع شدند قاچاقچیان 
قصد دارند مقادیری مواد افیونی را از آن سوی مرزها وارد 
کشــور کنند. برای مقابله با این باند قاچاق موادمخدر، 
مرزداران پس از شناســایی محل عبور قاچاقچیان به 
اجرای هدفمند کمین پرداخته و در یک عملیات هدفمند 
 سوداگران مرگ را در رسیدن به اهداف شوم خود ناکام 
گذاشــتند. وی افزود: در این عملیــات که با درگیری 
مسلحانه بین مأموران و قاچاقچیان همراه بود، سوداگران 
مرگ که در مقابل تاکتیک های عملیاتی و آتش پرحجم 
مرزداران توان مقابله نداشتند  با استفاده از تاریکی هوا و 
کوهستانی بودن منطقه از محل متواری اما مرزداران این 
فرماندهی، موفق شدند پس از پاک سازی منطقه، ضمن 
توقیف یک دستگاه خودروی نیسان و مهار ۱۲ رأس از 
چهارپایان؛ ٥7۰ کیلوگرم تریاک و 7۰ کیلوگرم حشیش 
جمعاً ۶٤۰ کیلوگرم انواع موادمخدر را کشف کنند. تلاش 
برای دســتگیری متهمان این پرونده در دستور کار این 

فرماندهی قرار دارد.

حوادث

 کشف نیم تن مواد مخدر 
در مرز سراوان

نقشه هولناک مادر و پسر برای قتل پدر خانواده
گروه حــوادث// مــادر و پســری که با همدســتی 
 دوستشــان پدر خانواده را کشته بودند در کرج دستگیر

 شدند.
سرهنگ »حکمت الله شجاعی« رئیس پلیس آگاهی استان البرز 
گفت: در پی اعلام خبری از سوی شهروندان مبنی بر کشف جسد 
مردی جوان در جاده کندور جاده چالوس بلافاصله رسیدگی به 
موضوع در دستور کار مأموران اداره جنایی و تشخیص هویت 

پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
در بررســی های تخصصــی صورت گرفته توســط مأموران 
مشخص شد، مقتول با اصابت تیر به سرش به قتل رسیده است 
که شناسایی قاتل یا قاتلان در دستور کار مأموران اداره جنایی 

و تشخیص هویت پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
 در بررســی های صــورت گرفتــه مشــخص شــد، مقتول 
اهل یکی از شهرســتان های غربی کشــور بــوده که از چند 
 ســال قبل بــا خانــواده خود در شهرســتان کــرج زندگی 

می کرده است.
بــرادر مقتول کــه پیگیر پرونــده بود، گفت: چنــد روز قبل 

برادرم به همراه پســر ۱7 ســاله اش به زادگاهــش رفته بود 
و یکی از دوســتانش هم همراهشــان بود ســپس از آنجا به 
همراه دوستشــان قصد برگشــت به کرج را داشتند اما دیگر 
 از بــرادرم خبر ندارم و خانواده اش هم جواب درســتی به من

 نمی دهند.
بدین ترتیب همین موضوع ظن کارآگاهان را به ســمت پسر 
مقتول بیشتر کرد. در بازجویی های دقیق صورت گرفته از پسر 
۱7 ســاله مقتول وی به ناچار لب به اعتراف گشــود و به قتل 
هولناک پدرش با همدستی مادر و دوست پدرش اعتراف کرد.

با دستگیری مادر متهم و دیگر همدستشان، زن جوان به طراحی 
نقشه قتل شــوهرش اعتراف کرد و گفت: از مدتی پیش من و 
پســرم به دلیل اختلافاتی که با همسرم داشتیم نقشه قتل او را 
کشیدیم و با همدستی دوست همســرم او را به قتل رساندیم.

پسر نوجوان مقتول نیز گفت: بعد از بازگشت از مسافرت من و 
دوست پدرم در ماشین بودیم که دوست پدرم با شلیک دو تیر به 
سر پدرم او را به قتل رساند و پس از آن تصمیم گرفتیم جسد را 

در جاده کرج- چالوس رها کنیم.

 رئیس پلیس آگاهی استان البرز در پایان با بیان اینکه متهمان با 
قرار بازداشت موقت برای سیر مراحل قانونی و کشف جزئیات 
بیشتر قتل در اختیار کارشناســان اداره جنایی پلیس آگاهی 
اســتان قرار دارند، گفت: پلیس با استفاده از شیوه های نوین و 
هوشمند در شناسایی و دستگیری مجرمان، مأموریت خود را 

دنبال می کند.

گروه حوادث// رسیدگی به پرونده پسری که 
مادربزرگش را کشته بود به خاطر کامل نبودن 
مدارک انحصار وراثت به جلسه دیگری موکول 

شد.
۱۲ اسفند سال ۱٤۰۱ خبر قتل زنی ۸۰ ساله به 

پلیس اعلام شد.
 دختر مقتول در تشریح ماجرا به مأموران گفت: 
مادرم چند سالی است که تنها زندگی می کرد و من 
در هفته چند روز به او سر می زدم. صبح با تلفنش 
تماس گرفتم اما جواب نــداد وقتی به خانه اش 
رفتم در را هم باز نکــرد، من با کلید یدک وارد 

خانه شدم و دیدم او را با شال خفه کرده اند. مادرم 
زن بی آزاری بود و با کسی هم اختلافی نداشت.

 در نخســتین گام از تحقیقات مشخص شد که 
دستگاه اکسیژن ساز و تلفن همراه مقتول به سرقت 

رفته است.
 همچنین مشــخص شــد که عامل قتل با زور 
وارد خانه نشــده و با قربانی آشــنا بوده است. 
در بررســی های بعدی مأمــوران دریافتند که 
 آخریــن بار نوه ۳۱ ســاله پیرزن بــه خانه او 

رفته است.
به این ترتیب پسر جوان ردیابی و بازداشت شد و 

در همان بازجویی های اولیه به قتل مادربزرگش 
اعتراف کــرد و در توضیح ماجــرا گفت: چند 
ســال قبل پدرم به خاطر مصرف مواد مخدر و 
اعتیادش فوت کرد، اما مادربزرگم همیشه مادرم 
را مسبب مرگ پدرم می دانســت و او را نفرین 
 می کرد تا اینکه یک ســال قبــل مادرم هم فوت 

کرد.
وی افــزود: روز حادثه مواد مخدر مصرف کرده 
بودم و حالــت طبیعی نداشــتم، وقتی به خانه 
مادربزرگــم رفتم دوباره حــرف مادرم را پیش 
کشــید و به او بی احترامی کرد، من هم در یک 

لحظه کنترلم را از دست دادم و او را خفه کردم.
وقتــی روی زمیــن افتاد پشــیمان شــدم اما 
نمی دانســتم چــه کاری باید انجــام دهم، بعد 
دستگاه اکسیژن ساز و تلفن همراه مادربزرگم را 
 دزدیدم تا پلیس فکر کند قتل کار یک ســارق 

بوده است.
در حالــی که ۳ عمه متهم برای او درخواســت 
قصاص کرده بودند، پرونده برای رسیدگی به شعبه 
۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. 
اما وقتی روز محاکمه فرا رســید به خاطر اینکه 
مــدارک مربوط به انحصار وراثت آماده نشــده 
بود قضات دادگاه رسیدگی به پرونده را به زمان 

دیگری موکول کردند.

نقص مدارک، محاکمه متهم به قتل مادربزرگ را عقب انداخت

پس از دو بار محاکمه به اتهام شلیک مرگبار به متهم فراری

مأمور پلیس به قصاص محکوم شد
گروه حوادث// مأمــور پلیس که در 
جریان دستگیری یک متهم، با شلیک 
گلوله مرگ وی را رقم زده بود پس از 
دوبار محاکمه در نهایت با حکم قضات 

دادگاه کیفری به قصاص محکوم شد.
زمستان ســال ۱۳٩٩ مأموران پلیس در 
یکی از خیابان هــای نعمت آباد به راننده 
یک دســتگاه پراید که در حاشیه خیابان 
متوقف شده بود، مظنون شدند و هنگامی 
که قصد بازرسی خودرو را داشتند راننده 

پا به فرار گذاشت.
در جریان تعقیب و گریز مأموران با استعلام 
پلاک خودرو دریافتند که خودروی پراید 
سرقتی است. پس از آن راننده خودرو که 
در یک مسیر بن بست گیر افتاده بود برای 
فرار به صورت دنده عقب به ماشین پلیس 

کوبید.
 در این میان یکی از مأموران به نام جواد 
به متهم دستور توقف و تسلیم داد اما متهم 
۳٥ ساله بدون توجه به این دستور پلیس 
به تلاشــش برای گریز از دست مأموران 
ادامه داد تــا اینکه مأمور پلیس با قانون 
به کارگیری سلاح لاســتیک خودرو را 
نشانه گرفت اما یکی از گلوله ها به قلب 

متهم اصابت کرد.
پس ازانتقال وی به بیمارستان ساعتی بعد 
به خاطر شــدت جراحات وارده تسلیم 
مرگ شــد.با مرگ مرد جــوان خانواده 
او از مأمور پلیس شــکایت کردند و با 
تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به 
شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
نخستین جلسه محاکمه

در ابتدای آن جلســه پدر و مادر قربانی 
درخواست قصاص کردند.

ســپس مأمور پلیس به جایگاه رفت و 
ضمن رد اتهام قتل عمد و تشریح ماجرا 

گفــت: من قصدم این بود که لاســتیک 
خــودرو را بزنم اما گلوله ناخواســته به 
مقتول خورد و واقعاً نمی خواستم آسیبی 
به او بزنم.در پایان جلســه قضات برای 
صدور رأی وارد شــور شــدند و قتل را 
شبه عمد تشخیص داده و مأمور پلیس را 

به پرداخت دیه محکوم کردند.
پس از صدور حکم و اعتراض اولیای دم 
پرونده به دیوان عالی کشور رفت و قضات 
دیوان پس از بررسی پرونده اعلام کردند 
چون گلوله به قلب قربانی برخورد کرده 

قتل شبه عمد نیست.
به این ترتیب مأمور پلیس بار دیگر پای 

میز محاکمه ایستاد.
دومین جلسه محاکمه

در ابتدای این جلسه نیز وکیل اولیای دم از 
طرف موکلانش درخواست قصاص کرد.

ســپس مأمور پلیس از قضات خواست 
تــا وکیلش از او دفاع کنــد. وکیل متهم 
به قضات گفت: اصابــت گلوله به قلب 

غیرمستقیم بوده و گلوله پس از عبور از 
کتف با قلب برخورد کرده است. از این رو 
درخواست می کنم تا نظر کارشناسان در 

این باره در نظر گرفته شود.
موکلم با به کارگیری قانون اســتفاده از 
سلاح دســت به شلیک زده ضمن اینکه 
مقتول از دستور پلیس تمرد کرده و قصد 

فرار با خودروی سرقتی را داشته است.
ســپس نماینده فراجا به جایگاه رفت و 
گفت: این پرونده برای بررسی به کمیسیون 
فراجا ارجاع نشده است، اما آنچه مشخص 
شده این است که مأمور پلیس قصد داشته 
به دست متهم شلیک کند و علم و آگاهی 
لازم را نداشته که ممکن است گلوله پس 
از برخورد به دست و رد شدن از استخوان 

با قلب برخورد کند.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 
وارد شور شدند و با توجه به مدرک های 
موجــود در پرونده مأمــور پلیس را به 

قصاص محکوم کردند.

گروه حوادث//  اعضای یک باند ۷ نفره اراذل 
و اوبــاش که در یکی از محلات بندرعباس 
و  ایجاد رعب  و  مواد فروشی  عربده کشی، 
 وحشت می کردند با تلاش پلیس دستگیر 

شدند.
سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان گفت: در اجــرای تدابیر فرمانده کل 
انتظامی کشــور مبنی بر برخورد قاطع با اراذل 
و اوباشــی که اقدام به ایجاد شرارت، رعب و 
وحشت در سطح جامعه می کنند، طرح برخورد 
با اراذل و اوباش سطح دار در دستور کار انتظامی 
استان قرار گرفت و مأموران سازمان اطلاعات 

انتظامی اســتان با همکاری یگان ویژه و یگان 
امداد با انجام کار گســترده اطلاعاتی و بررسی 
سوابق متعدد باند اراذل و اوباش، در دو عملیات 
ضربتــی و غافلگیرانه که منجر به جلوگیری از 
هرگونه واکنش از سوی اراذل و اوباش شد، 7 
نفر از اعضای باند اراذل و اوباش سطح دار محله 
۲۲ بهمن شهرســتان بندرعباس به سرکردگی 
فردی به هویت »حسین- ا« معروف به حسین 
چوکت و ۶ نفر از اعضا و نوچه اش را شناسایی 
کردند.فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان اظهار 
داشــت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۲ کیلو 
و ۸۰۰ گرم مواد مخدر هروئین، یک کیلو ماده 

مخدر شیشه، یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز 
وینچستر به همراه ۱٩ عدد فشنگ مربوطه، تبر، 
چاقو، 7 عدد فشــنگ کلت کمری، ۲ دستگاه 
ترازوی دیجیتال، یک دستگاه دی وی آر و یک 
دستگاه دوربین شکاری غیرمجاز کشف و یک 
 دستگاه خودروی پژو ۲۰7 متعلق به این باند نیز 
توقیف شد.این مقام ارشد انتظامی استان با بیان 
اینکه جرایمی از قبیل شــرارت، عربده کشی، 
قدرت نمایی، مزاحمت، استفاده از سلاح سرد، 
نگهداری و توزیع موادمخدر و شرکت در نزاع 
از مهم ترین عناوین مجرمانه در پرونده این افراد 
است، خاطرنشان کرد: اعضای این باند اقدام به 

فروش و توزیع مواد مخدر هروئین و شیشــه 
در ســطح شــهر به خصوص محله ۲۲ بهمن و 
ناامنی در سطح شهرستان بندرعباس می کردند 
که برخورد قاطع با ایــن باند موجب رضایت 
 عموم شــهروندان از عملکرد مأموران انتظامی

 شده است.
سردارجاویدان در پایان با تأکید بر اینکه امنیت و 
آرامش مردم خط قرمز پلیس است، گفت: پلیس 
اجازه خودنمایی به هنجارشکنان نخواهد داد و 
با برخورد قانونی و مقتدرانه در جهت حفظ نظم 
 و امنیت با تمام توان و تجهیزات در اختیار اقدام 

می کند.

انهدام بانــــد شرور »حسین چــوکت« در بنـــدرعبـــاسانهدام بانــــد شرور »حسین چــوکت« در بنـــدرعبـــاس

مدیــرکل   // حــوادث  گــروه 
از  هرمزگان  حکومتــی  تعزیرات 
ریالی  میلیــارد  محکومیــت 42 
یک جایگاه دار ســوخت به دلیل 
 سوء اســتفاده از 61 کارت سوخت 

خبر داد. 
کیومرث حسن پور گفت: پرونده فروش 
۲7 هزار و ٩٥۲ لیتــر گازوئیل خارج 
از ضوابط تعیینی دولــت به ارزش ۱٤ 
میلیارد و ۱٤۱ میلیون ریال در شعبه اول 
ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و 

ارز تعزیرات حکومتی میناب رسیدگی 
شد.

مدیرکل تعزیــرات حکومتی هرمزگان 
افزود: شــعبه پس از بررســی مدارک 
موجود در پرونده و ارائه نشدن مدارک 
قانونی، اتهام انتسابی را محرز و متخلف 
را بــه پرداخت ۲۸  میلیــارد و  ۲۸۳ 
میلیون ریال جزای نقدی معادل ۲ برابر 

ارزش کالا محکوم کرد.
حسن پور گفت: شــعبه همچنین برای 
بهای مال از دســت رفته ۱٤ میلیارد و 

۱٤۱ میلیون ریال بــه جریمه اضافه و 
متخلف را جمعاً به پرداخت ٤۲ میلیارد 
و ٤۲٥ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم 

کرد.
به گزارش ایســنا، مدیــرکل تعزیرات 
حکومتی هرمــزگان افــزود: ماموران 
اطلاعات ســپاه پاســداران میناب این 
تخلف را با بررسی تراکنش های کارت 
ســوخت، کشــف و پرونده آن را برای 
رســیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال 

کردند.

 جریمه  جریمه ۴۴ میلیاردی یک جایگاه دار برای سوء استفاده میلیاردی یک جایگاه دار برای سوء استفاده
از از ۶۱۶۱ کارت سوخت کارت سوخت

گروه حوادث// ســفرهای جاده ای برای بســیاری 
از خانواده ها یک سنت تابســتانی است اما برخی 
از رانندگان آنقدر بر رســیدن بــه مقصد تمرکز 
 می کننــد که نیاز بــدن خود را به خــواب نادیده 

می گیرند. 
دکتر »فیلیپ آلاپات« از کالج پزشکی »بیلور« اهمیت داشتن 
خواب کافی برای اطمینان از ایمن بودن سفرهای جاده ای 
را توضیح می دهد.آلاپات، اســتادیار پزشکی و متخصص 
اختلالات خواب یادآور می شود که کم خوابی می تواند قبل 
از شــروع سفر یک مشکل باشد.او گفت: ممکن است فرد 
یا افرادی که قرار است در طول سفر رانندگی کنند، مشکل 
 کمبود خواب داشته باشند زیرا شب قبل از آن تا دیروقت بیدار
 می مانند و می خواهند برای ســفر آماده شــوند.به گفته 
آلاپات، محرومیت از خواب در سفرهای جاده ای نیز ممکن 
اســت رخ دهد، زیرا افراد سعی می کنند به جای خوابیدن، 
بیدار بمانند و تا دیروقت یا برای مدت زمانی نسبتا طولانی 
رانندگی کنند.آلاپات گفت: همه این موقعیت ها می تواند 
منجر به کمبود خواب قابل توجهی شود که به ناچار منجر 
به خواب آلودگی و خســتگی مفرط می شود که می تواند 
هنگام رانندگی و تلاش برای حفظ توجه در جاده، بســیار 

خطرناک باشد.
رانندگی در اواخر شــب یا رانندگی در شــرایط نامساعد 
جوی زمانی که افراد کم خواب هســتند به طور فزاینده ای 
خطرناک می شــود.به گزارش نشریه تخصصی »مدیکال 

اکســپرس«، آلاپات گفت بــرای جلوگیــری از خواب 
آلودگی پشت فرمان باید از علایم خواب آلودگی از جمله 
افتادگی چشــم و ناتوانی در هوشیاری در حین رانندگی، 
آگاه باشید و آنها را نادیده نگیرد.آلاپات همچنین پیشنهاد 
می کند که اگر همسفران در طول مسیر متوجه بروز علایم 
خســتگی در راننده شــدند، باید راننده  خودرو را عوض 
کنند یا در محلی برای اســتراحت توقف نمایند.او هشدار 
داد که کافئین فقــط باید برای افزایش هوشــیاری برای 
 مدت زمان کوتاه اســتفاده شود چراکه دزهای زیاد کافئین

 می تواند اثر معکوس داشته باشد.آلاپات تاکید کرد بهترین 
راه برای جلوگیری از کم خوابی، خوابیدن است.وی افزود: 
به نیاز بدن خود به خواب احترام بگذارید و ســعی کنید از 
مقاومت کردن، خودداری کنید. بهتر است استراحت کنید و 

سالم برسید تا اینکه اصلا نرسید.
براســاس آخرین به روزرسانی ســازمان جهانی بهداشت 
)WHO(، تصادفات رانندگی که در کشــورهای مختلف 
جهان رخ می دهد ســالانه جان حدود ۱.۱٩ میلیون نفر را 

می گیرد و مصدومان زیادی نیز برجای می گذارد.
این خطاها مــواردی چون عدم توجه راننــده به فاصله 
خودروی جلویی، سبقت غیرمجاز، انحراف به چپ، رانندگی 
و به خصوص خســتگی و خواب آلودگی و سرعت بالا را 
شامل می شــود. با این وجود کارشناسان علاوه بر عامل 
انســانی، امنیت جاده ها و کیفیت خودروها را نیز از مولفه 

 های مهم حوادث جاده ای برمی شمرند.

چگونه از خواب آلودگی حین رانندگی جلوگیری کنیم؟چگونه از خواب آلودگی حین رانندگی جلوگیری کنیم؟

حوادث
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ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی آتش سوزی استاست
روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

در سومین جشنواره ملی سیمرغ سخن؛
 عضو نوجوان کتابخانه فرهیختگان ایسین،

 سیمرغ زرین مهتر مجری را کسب کرد

الناز مطهــری نژاد گروه شهرســتان// عضو 
کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه زمان عمل 
به وعده های آقای پزشــکیان به عنوان رئیس 
جمهور منتخب فرا رســیده است، گفت: مردم 
مشــکلات عدیده ای دارند که دولت چهاردهم 
 باید به دور از بگومگوهای سیاسی به حل آنها 

بپردازد.
به گزارش خبرنگار دریــا، احمد جباری با بیان 

اینکه مردم علیرغم تمام مشکلاتی که داشتند پای 
صندوق های رأی آمدند و شاهد مشارکت خوبی 
در انتخابات ریاست جمهوری بودیم، گفت: امروز 
یقینا تعامل خوبی میان دولت چهاردهم و مجلس 
دوازدهم شکل خواهد گرفت که باید قدر این فضا 
را بدانیم و هرچه سریع تر فعالیت خود را همگام 

با هم آغاز کنیم.
نماینده مردم بندر لنگه، بســتک و پارســیان در 

مجلس شــورای اســلامی با تأکید بر اینکه همه 
حاکمیــت اعم از قوای مختلــف و مردم باید به 
دولت چهاردهم کمک کنند تا مشــکلات جاری 
کشور برطرف شود، عنوان کرد: امروز روزی است 
 که آقای پزشکیان باید به برنامه هایی که داده بود 

عمل کند.
وی افــزود: ایــن دور، دوره اســتثنایی بــرای 
ریاســت جمهــوری خواهــد بــود چــرا که 

رئیس جمهور ســال ها همــکار نمایندگان در 
مجلــس بوده اســت از این رو این آشــنایی با 
 کار و فضــا می توانــد اتفاقات خوبــی را رقم 

بزند.
عضو کمیســیون عمران مجلس شورای اسلامی 
در پایان بیشترین مشــکلات مردم را در حوزه 
مســائل اقتصادی دانســت و افزود: با شناختی 
که از آقای پزشــکیان داریم، مجلس و دولت به 

ســمت بگومگوهای سیاســی نخواهند رفت که 
آســیب آن صرفا به مردم می رسد. امروز تأمین 
کالاهای اساســی مردم، تثبیت نرخ ارز، بزرگ 
کردن سفره مردم، تأمین مسکن، خودرو و فراهم 
کردن زمینه های ازدواج از مهم ترین خواســته 
های جامعه است که انتظار داریم دولت چهاردهم 
 هر چه ســریع تر برنامه های خــود برای آن را

اجرا کند.

خبر

عضو کمیسیون عمران مجلس:

دولت چهاردهم به دور از بگومگوهای سیاسی برنامه های خود را اجرا کند

►

کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین ت

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 
1403۶03۲30۵4000۲۵۲ مورخ 1403/03/08 تصرفات مالکانه آقای علی محترمی فرزند محمدتقی 
در ششدانگ یک قطعه باغچه و خانه با کاربری نخلستان به مساحت ۲18۵.۷3 متر مربع قسمتی از پلاک 
ثبتی 1۹0 فرعی از 13-اصلی که در اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک جدید 1۹00 فرعی از 
اصلی مذکور اختصاص یافت واقع در سرخون قطعه یک بخش دو بندرعباس انتقال مع الواسطه به استناد 
مواد 1 و 3 قانون مذکور و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم عبدالرسول 
محترمی و احدی از ورثه تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور 
صادر گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکورو سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکیت 
رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک 
و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، 
اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندر عباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در 
حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض میبایســت از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد .پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت 
اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.1403/1۶۶ م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/18      تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/0۵/03

گروه شهرســتان//  کارگاه آموزشی آشنایی با تجهیزات 
مقابلــه با آلودگی نفتی در دریا با هدف عملیاتی شــدن 
ایســتگاه مقابله بــا آلودگی نفتی در دریا و اســتفاده 
بندر کیش پاک ســازی آلاینده هــا در   از تجهیــزات 

 برگزار شد. 
مدیر اداره بنادر و دریانوردی کیش گفت: کارگاه ســه روزه 
آموزشی با مشــارکت اداره محیط زیست کیش و با حضور 
کارکنان عملیاتی بنادر کیش و لنگه و تعدادی از مدیران برگزار 

شد.
مهدی امامدادی افزود: شرکت کنندگان با شیوه ها و روش های 
مختلف پاکســازی و تازه ترین روش های حذف آلودگی های 
نفتی از سطح دریا و کارگاه عملیاتی بوم اندازی، جمع آوری بوم 

و انداختن اسکیمر آشنا شدند.
او خاطرنشان کرد: با توجه به حساسیت محیط زیست کیش 

و به واسطه مرجانی بودن آن بخشــی از این دوره به معرفی 
و شــرایط محیط زیست کیش و اقدامات ســازمان بنادر و 
دریانوردی به عنــوان متولی بخش دریایی و رییس کارگروه 
هماهنگی آمادگی، مقابله و همکاری در برابر آلودگی نفتی و 
مواد خطرناک ســمی در دریا و رودخانه های قابل کشتیرانی 

اختصاص یافت.
امامدادی تصریح کرد: جمال پاکروان کارشناس مسئول مقابله 
با آلودگی دریای اداره کل بنادر استان هرمزگان و مریم محمدی 
رئیس اداره محیط زیســت کیش مدرسان این دوره آموزشی 

بودند.
به گزارش ایســنا، مدیر اداره بنادر و دریانوردی کیش گفت: 
با توجه به حساســیت خلیج فارس و وجود سکوی های نفتی 
اطراف کیش، اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان یک 
مرکز مقابله با آلودگی نفتی در دریا در کیش، ایجاد کرده است.

در بندر کیش برگزار شد 

 دوره آموزشی آشنایی با تجهیزات و روش های مقابله 
با آلودگی نفتی 

گروه شهرســتان// سرپرست  نژاد  مطهری  الناز 
طی  ســازمان،  زیربنایی  و  عمرانــی  معاونــت 
 بازدیدی از مرکز بوم شناســی کیش، در جریان 
 فعالیت های جاری و آتی زیست محیطی این مجموعه 

قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار دریا، دکتر امین میرزایی در این بازدید 
حفاظت از مرجان ها در سال های گذشته و تکثیر آنها در 
 دو فاز طی ســال های اخیر را از مهمترین اقدامات مرکز

 بوم شناسی کیش عنوان کرد.
سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد 
کیش با بیان اینکه مرکز بوم شناسی جزیره ظرفیت مطلوبی 
برای آموزش و ارائه راهکارهای زیســت محیطی اســت 
گفت: برگزاری سمینارها و کارگاه های آموزشی همچنین 
انجام پژوهش های برجسته زیست محیطی مختلف در این 
مجموعه یکی از نقاط قوت و حائز اهمیت برای حفاظت از 

محیط زیســت به شمار می رود و این مجموعه به صورت 
هفتگی میزبان و پذیرای دانــش آموزان مدارس نیز برای 

ارائه آموزش های محیط زیست می باشد.
امین میرزایی در ادامه ایجاد ســایت غواصی مصنوعی را 
از دیگر اقدامات مهم اداره محیط زیست سازمان برشمرد 
و افزود: تلاش ما بر این اســت تا با همکاری کلوپ های 
تفریحی دریایی، فشار گردشگری بر سایت های مرجانی 
طبیعی غواصی کاسته شود.گفتنی است پارک آهوان کیش 
از دیگر پروژه های زیست محیطی جزیره است که میرزایی 

در جریان روند تکمیل ملزومات آن قرار گرفت.
مرکز بوم شناســی کیش شــامل، موزه،آزمایشگاه، سالن 
آمفــی تئاتر و بخش اداری؛ در ســال ۱٤۰۱ با هماهنگی 
اداره محیط زیست به بهره برداری رسید و در حال حاضر 
 مقرر شــده تا طبقه اول این مرکز به موزه محیط زیســت 

تخصیص داده شود.

ایجاد موزه زیست محیطی در مرکز بوم شناسی کیش

آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم( آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم( 
دهياری نيمه کار در نظر دارد پروژه زيرسازی و آسفالت معابر را از طريق 

برگزاری مناقصه به پيمانکاران واجد شرايط واگذار نمايد.
1-  موضوع پروژه : زيرسازی و آسفالت معابر روستا مطابق با اسناد و 

استانداردهای برگ مناقصه
 2- برآورد اولیه جمعا : 98/750/000/000ريال 

3- مدت انجام پروژه : 2 ماه
4- محل انجام پروژه: هرمزگان ، بندرخمير ، روستای نيمه کار 

5- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه : واريز مبلغ تضمين به 
شــماره حســاب 1000125545524 نزد پست بانک شعبه مرکزی 
بندرعباس به نام دهياری نيمــه کار معادل 5 درصد مبلغ برآورد پروژه 
) 4/937/500/000 ريال ( که رسيد آن بايستی ضميمه پيشنهاد باشد. 
 6- محــل و زمان دریافت و خرید اســناد مناقصــه : از تاريخ 
1403/04/18 به مدت 7روز ، دفتر دهياری روســتای نيمه کار تماس 

09016841825 خانم ملايی
  7- مهلت و محل تحویل پیشــنهادات: حداکثر تا ســاعت 12 روز 
 يکشــنبه مورخ 1403/04/24 در محل ســاختمان دهياری روستای 

نيمه کار واقع در شهرستان بندرخمير
8- زمان بازگشــايی پاکت ها ســاعت 12 روز چهارشــنبه مورخ 

 1403/04/27
  9- شــرکت کنندگان بايد دارای صلاحيت پيمانــکاری راه ) حداقل

 گريد 5 ( از سازمان برنامه بودجه را داشته باشند .
 - سایر توضیحات : دهياری در رد يا قبول کليه پيشنهادها مختار بوده و 
به پاکت های ناخوانا و مخدوش  ترتيب اثر داده نخواهد شد ضمن اينکه 
برندگان اول،دوم،ســوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد همچنين هزينه درج آگهی و کليه 

کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد .

 
ن سند مالکیت آگهی فقدا
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نظــر به اینکه خانــم فاطمه زینلیان رنجبری فرزند حســن به اســتناد دو فقره استشــهاد محلی در 
خصــوص پــلاک 4۹۹۲3 فرعــی از 3 اصلی واقــع در بخش دو بندرعباس مدعی شــده اســت 
که ســند مالکیت ششــدانگ یک واحد آپارتمان مســکونی ســند مالکیت کاداســتری به شماره 
چاپــی ۲۷3۶11 ســری ب/۹۵ بــه نام خانم بتول شــیروانی ســعادت آبادی صادر گردیده اســت 
 و طــی خلاصــه معامله شــماره 1۷۶۷۹۹ مورخ13۹۷/04/۲۷دفترخانه اســناد رســمی شــماره 8 
بندر عباس به نام خانم فاطمه زینلیان رنجبری انتقال قطعی یافته ولی منجر به صدور سند نشده است. که 
به علت جابجایی و اسباب کشی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 

است لذا باستناد ماده 1۲0 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسب به پلاک 
مذکور ووجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود راضمن ارائه 
اسناد مالکیت به این اداره تسلیم واخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول 

اعتراض وعدم ارائه اسناد نسبت به صدوراسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.1403/1۶۹ م/الف
صادق شریفی شمیلیتاریخ:1403/04/18

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

صادق شریفی شمیلی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

   گروه شهرستان//عضو نوجوان کتابخانه فرهیختگان ایسین در 
سومین جشــنواره ملی سیمرغ سخن توانست، سیمرغ زرین مهتر 
مجری)مجری صحنه( را کسب کند.به گزارش روابط عمومی اداره 
کل کتابخانه های عمومی اســتان هرمزگان، » مائده غریب نواز«، 
عضو نوجوان کتابخانه فرهیختگان ایسین در سومین جشنواره ملی 
ســیمرغ سخن که به مناســبت روز ملی ادبیات کودک و نوجوان 
در شــهر قزوین برگزار شد ، توانست سیمرغ زرین در بخش مهتر 
مجری)مجری صحنه( را به خود اختصاص دهد.سومین دوره این 
جشــنواره  به داوری »مهدی آقا بیگی«، »علی فروتن)عمو فتیله 
ای(«، »مریم وطن پور«، »فریبا علوی یزدی« و »زهرا گروه ای« 
درسالن همایش دانشگاه بین اللملی امام خمینی شهر قزوین برگزار 
شــد و کودکان و نوجوانان ٥ تا ۱۸ ســال در بخش های مختلف 
مجری گری، قصه گویی و سخنوری با یکدیگر رقابت کردند.هدف 
از برگزاری این جشــنواره، »کشف استعدادها و شکوفایی کودکان 
و نوجوانان در عرصه مجری گری ، ســخنوری و  قصه گویی«، 
»ایجاد نشــاط اجتماعی و فضای مناسب جهت افزایش اعتماد به 
نفس و عزت نفس کودکان و نوجوانان«، »شناسایی نقاط ضعف و 
قوت سخنوران کودک و نوجوان با ارائه کارنامه سخنوری به شرکت 
کنندگان«، »بررسی و آشــنایی با آخرین و جدیدترین روشهای 
مجری گری و قصه گویی« و »تشویق کودکان و نوجوان به بررسی 
ادبیات کهن ایران زمین و آشنایی با شعرای نامی کشور« می باشد.
گفتنی است،» مائده غریب نواز«، عضو نوجوان کتابخانه فرهیختگان 
ایسین، در دوره های قبلی جشنواره نیز توانسته بود سیمرغ زرین در 

بخش قصه گویی را کسب نماید.
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فروردین :
 چندنفری از اعضای خانواده تان از شما دلگیرند؛ 
خوب نیست دیگران از شما ناراحت بوده و گله 
و شــکایت داشته باشند. تأثیر منفی احساسات آنها مستقیماً 
وارد زندگی شما خواهد شد، پس الان بهترین اقدام دلجویی 
از آنهاســت. مراقب کلام و رفتارتان باشید تا مبادا ناخواسته 
اطرافیان را از خود برنجانید، البته که نیاز نیست بیش از اندازه 
نسبت به این مسائل حساســیت به خرج داده و خودتان را 

نادیده بگیرید.
  اردیبهشت :

 جای اینکه بیشــتر وقت و عمر خود را صرف 
خوشگذرانی همراه دوستان یا همکارانتان کنید 
برای عملی شــدن برنامه های بزرگ و اهداف مهم زندگی تان 
فکر راهی باشــید. برطرف کردن نیازهای خود و خانواده تان 
همیشــه باید در اولویت قرار گیرد. اعتمادبه نفس خود را هر 
روز بالاتر برده و به هر آنچه که هستید افتخار کنید. تا زمانی 
که شــما ارزش واقعی خود را ندانید اطرافیان این را احساس 

نخواهند کرد.
  خرداد :

 دست از گله و شکایت و طلبکار بودن از دیگران 
بردارید. مسئول تمام اتفاقاتی هستید که در زندگی 
برایتان می افتد پس توجه بیــش از اندازه به این افکار منفی 
بی فایده ســودی نخواهد داشت. اگر احساس نیاز به دانستن 
حقیقت زندگی خود می کنید به دنبالش رفته و آن را جستجو 

کنید.
   تیر :

 اینکه خود را درگیر مسائل و مشکلات دیگران 
کرده اید تا حدودی قابل قبول است؛ اما ورود شما 
به مسائل بیش از اندازه شــخصی آنها توصیه نمی شود. اگر 
احساس خستگی شما را کلافه کرده، با ورزش هوازی یا یک 
شنای لذت بخش و خوابی آرام، بدن خود را به حالت ایده آل 
سابق بازگردانید. قدر اعضای خانواده تان را بدانید و تلاشتان 
همیشه این باشــد که آنها از بودن کنار شما احساس لذت و 

آرامش داشته باشند. 
  مرداد :

 مراقب احساســات خود باشید وگرنه می تواند 
روابط شما و دیگران را خدشه دار کند. گاهی از 
کــوره در می روید و تمام خوبی هایی که طی این ســال ها به 
اعضای خانواده هدیه داده اید با چند جمله نابود می کنید پس 
با هر تکنیک و ترفندی که مایلید در کنترل کلامتان رشــد و 

بهبود ایجاد کنید. 
 شهریور :

 همیشــه به خداوند پناه ببرید که باعث آرامش 
و آسایش شما می شود. شروع روز ممکن است 
خوب باشد، اما ممکن است به دلایلی پول خود را ناخواسته در 
ساعات عصر خرج کرده و ناراحت شوید. یکی از خویشاوند 
نزدیک شــما ممکن است به کمک شما نیاز داشته باشد، اگر 

توان این کار را دارید کوتاهی نکنید. 
 مهر :

 اگر یک پســر مهرماهی مجرد هستید، امروز با 
دختر رؤیایی خــود ملاقات می کنید و در همان 
نگاه اول می فهمید که او همسر مناسب شماست. گاهی وقتی 
متوجه می شــوید که برای اعضای خانواده یا دوستانتان وقت 
کافی ندارید، ناراحت می شوید و امروز هم همین احساس را 
خواهید داشت. اگر مراقب سلامتی خود نباشید ممکن است 

دچار مشکل شوید. 
 آبان :

 در سبک زندگی پرمشغله امروز، پیداکردن زمان 
برای خود دشــوار می شود؛ اما امروز روز شانس 
شماســت، زیرا زمان زیادی برای خود خواهید داشت. وقتی 
صحبت از زندگی زناشــویی شما می شــود، همه چیز واقعاً 
شگفت انگیز به نظر می رسد و باید خوشحال باشید که صاحب 

چنین زندگی هستید. 
   آذر :

 ذهن خود را تشویق کنید که پذیرای احساسات 
مثبت مانند عشق امید ایمان، همدردی، خوش بینی 
و وفاداری باشد. هنگامی که این احساسات فرمان کامل را به 
دست گرفتند، ذهن به طور خودکار به هر موقعیتی پاسخ مثبت 

می دهد و حال شما خوب می شود. 
 دی :

 رفتار مؤدبانه شــما قابل قدردانی خواهد بود و 
بسیاری از مردم از شما تمجید لفظی خواهند کرد. 
به لحاظ مالی امروز روز چندان مطلوبی نیست، پس وضعیت 
پول خود را بررســی کرده و هزینه های خود را محدود کنید. 
مسئولیت های ســنگین خانوادگی باعث ایجاد تنش در ذهن 
شــما می شود و شما بسیار حساس خواهید بود درحالی که با 
جدیت باید احساسات خود را کنترل کرده و از انجام هر کاری 

که می تواند وضعیت را بدتر کند اجتناب کنید.
   بهمن :

 امــروز می توانید پول خــود را در فعالیت های 
خاصی سرمایه گذاری کنید که تابه حال تجربه ای 
در آن نداشته اید. فال امروزتان توصیه می کند که از انجام هر 

گونه تجارت با آینده و وضعیت مبهم خودداری کنید. 
  اسفند : 

 ممکن است یکی از دوستان برای حل مشکلات 
شــخصی خود از شــما راهنمایی بخواهد؛ ولی 
راهنمایی شــما دردســری برای خودتان ایجــاد کند، پس 
عاقلانه پاســخ دهید. احتمالاً وقت گران بهای خود را برای 
دوستان تلف کنید و این مسئله زندگی را برایتان با مشکلاتی 
همراه ســازد. امروز و بعد از پایان یافتن روزهای پر دردسر، 
 بایــد به این فکر کنید که مســیر جدیدی بــه زندگی خود

 بدهید.
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حسین نارنجی نســب -  گروه ورزشــی // به منظور 
آمادگی نمایندگان فوتسال پایه های استان در مسابقات 
فوتسال قهرمانی کشــور یک دوره مسابقات فوتسال 
 پنج جانبه تحت عنوان جام شــهدای خدمت با حضور 
تیم های جوانان 1ونوجوانان فولاد هرمزگان، جوانان اتحاد 
ســرخون،نوجوانان پالایش نفت بندرعباس و دلاوران 
بندرعباس به میزبانی هیئت فوتبال استان زیرنظر کمیته 

فوتسال استان برگزار گردید.
بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ این بازی ها به صورت دوره ای به 
مدت پنج هفته در ســالن کارگران و پالایش نفت بندرعباس 
برگزار گردید ودو تیم نوجوانان و جوانان فولاد هرمزگان برای 
تعیین تیم قهرمان در بازی پایانی در ســالن کارگران به میدان 
رفتند.هردوتیم در بازی دوره ای به تساوی ۲ - ۲ دست یافتند. 
دوتیم برای کسب مقام قهرمانی رودرروی هم صف آرایی کردند 
و یکی از زیباترین بازی های این جام رابه نمایش گذاشتند.تیم 
نوجوانان فولاد به سرمربیگری محمود حمزه پور که از لحاظ 
فیزیکی بســیار ریزتر  و کم سن تر بودند دراین جدال جسور 
ظاهر شدندوبازی را هجومی شروع کردند.بعد از چند موقعیت 

روی دروازه حریف در دقیقه ٩ با گل امیر حسین عالی زاده جلو 
افتادند. حملات شــاگردان محمود حمزه پور درتیم نوجوانان 
 فــولاد بعد از زدن این گل ادامه یافت وباردیگر امیر حســین 
عالــی زاده برای بار دوم دروازه حریف خــودرا باز کرد. تیم 
جوانان برای جبران عقب ماندگی گل های خورده خود به اب 
وآتش زد وتوانست توسط علیرضا دهباشی یکی از گل های 
خورده را جبران کند و در ادامه بازی تیم جوانان از روی نقط 
پنالتی دوم به گل تساوی توسط عبدالرحیم قدسی نژاد رسید  و 

نیمه نخست دوتیم به تساوی ۲ - ۲ رضایت دادند.
درنیمــه دوم تیم نوجوانان فولاد عالی شــروع کردند وبا یک 
 حرکت ترکیبی و بســیار زیبا به گل سوم توسط امیر حسین 
عالی زاده بهترین بازیکن میدان یافت دست یافت، تیم نوجوانان 
که توپ و  میدان در دست داشت و می رفت که کاررا تمام کند 

دریک غافلگیری گل مساوی توسط عرشیا شب روا دریافت 
کرد و دوتیم به نتیجه مســاوی ۳ - ۳ دست یافتند. این نتیجه 
 تــا پایان وقت قانونی پا برجا ماند وبــرای تعیین تیم قهرمان 
ضربه های پنالتی نواخته شــد در ضربات پنالتی تیم نوجوانان 
بهتر عمــل کردوبا نتیجه ٤ بر۳در ضربات پنالتی پیروز شــد 
ودرمجموع بــا نتیجه 7 بر ۶ حریف خودرا شکســت داد و  
قهرمانی این رقابت را از آن خود کند. درپایان طی مراسمی با 
حضور اصغر معماری دبیر هیئت فوتبال استان،مجید عسگری 
رئیس هیئت وزنه برداری استان، حسن سالاری و احمد کناری 
از اعضای شــورای اسلامی شهر بندرعباس ، عباسیان نماینده 
باشــگاه فولادهرمزگان، محمد پیروانی رئیس کمیته فوتسال 
استان، جمشیدی مسئول کمیته فوتسال شهرستان بندرعباس 
مهدی ربیع پور مســئول برگزاری مســابقات، خانواده های 

ورزشکاران و تماشاگران برگزار شد به تیم های قهرمان ونایب 
قهرمان مدال و جام قهرمانی اهدا شد.

 در حاشیه برگزاری این رقابت ها رییس کمیته فوتسال استان 
به خبرنگارما گفت: با توجه به در پیش بودن مسابقات فوتسال 
کشوری در رده های مختلف پایه، شاهد بازی های بسیار خوبی 
از نمایندگان استان در این مسابقات بودیم. محمد پیروانی بیان 
کرد:  از نظر کمی و کیفی از  ســطح بالایی برخوردار بود واز 
نظر فنی مربیان خوبی در کنــار این تیم ها قرار گرفته اند. که 
امیدواریم نمایندگان فوتسال اســتان در رده های مختلف در 

رقابت های کشوری موفق باشند.
عنوان های کســب شده توسط بازیکنان ومربی دراین دوره از 

مسابقات:
عرشیا شب روا از تیم جوانان فولاد هرمزگان با هفت گل زده 

به عنوان آقای گل مسابقات معرفی شد
بهترین بازیکن فنی مسابقات به امید صالحی تعلق گرفت.

پدیده این دوره از مسابقات علی احمدی معرفی شد.
محمود حمزه پور مربی نوجوانــان فولاد هرمزگان  به عنوان  

مربی برتر شناخته شد.

مسابقات مسابقات ۵۵ جانبه فوتسال جانبه فوتسال

نوجوانان فولاد هرمزگان قهرمان شدندنوجوانان فولاد هرمزگان قهرمان شدند

حسین نارنجی نسب - گروه ورزشی // در سیزدهمین دوره مسابقات استانی کاراته 
شوتوکاپ خیلج فارس تحت عنوان جام شهید جمهوربا قهرمانی تیم فجر بندرلنگه به 

پایان رسید.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کاراته بندرلنگه گفت :  سیزدهمین دوره مسابقات استانی شوتوکاپ 
خلیج فارس سبک شوتوکان iKd با قهرمانی تیم فجر بندرلنگه پایان یافت. مهدی صابری افزود: این 
مســابقات به مدت یک روز قبل از برگزاری انتخابات دور دوم ریاســت جمهوری،  به پاس خدمات 
ارزنده و ماندگار شهید آیت الله رئیســی برگزار گردید.این مقام مسئول افزود: این دوره از مسابقات با 
حضور ۱٤۰ کاراته کا از باشگاه های فجر الف بندرلنگه و بندربستانه به مربیگری مهدی صابری ، نارمیلا 
مروارید بندرلنگه به مربیگری فرزاد مریدی ،فجر ب بندرلنگه، مروارید بندرکنگ،بندرحمیران،بندرچارک 
به مربیگری سمیه تکمار و اتحاد پل بندرخمیر به مربیگری نازنین حسین زاده در سالن رزمی فجر برگزار 
شد و تیم فجر از بندرلنگه به مربیگری مهدی صابری  با کسب ۱۳ مدال طلا بر سکوی قهرمانی ایستاد ، 
نارمیلا مراورید بندرلنگه به مربیگری فرزاد مریدی با کسب ۱۰ مدال طلا به عنوان نایب قهرمانی رسید و 
تیم بندربستانه به مربیگری مهدی صابری با کسب 7 مدال طلا مقام سوم را به خود اختصاص داد.در ادامه 
تیم  اتحاد پل بندرخمیر به عنوان تیم اخلاق این دوره از مسابقات شناخته شد.مهدی صابری، وحید سقایی 
جهرمی، ایوب کیقبادی،محمدرضا امیری،بنیامین سعیدی، محمدرضا کیقبادی ،فریده مضیئی،مهرنوش 
کریمی زاده،ســمانه زرگری،سوسن دهقانی،کوثر اســکندری ،فهیمه ملاح کنگی، آمنه امیری و عارفه 

گودرزی قضاوت کنندگان این دوره از مسابقات بودند.
* مدال آوران این دوره از مسابقات

در رشته کاتا خردسالان : کمربند سفید : امیرحسین بهادرمظفری ، محمدسام خوشکاب یوسف زارع به 
ترتیب مقام های اول تا سوم کسب کردند

کمربند رنگی 
 محمد صدیق بلوکی مقام اول محمدعارف درج در درجای دوم ایستاد ، هادی مریدی مقام سوم کسب کرد

نونهالان الف رنگی
 محمد منصوری نژاد ، ماهر رضوانی و محمدطه نیازی  به ترتیب اول تا سوم شدند

نونهالان ب رنگی 
 محمد فرزانه مقام نخست،  عارف خوزستان فارس رحمانیان مقام دوم و محمدمحسن برزگر درجای 

سوم ایستاد
نونهالان ج رنگی 

 به ترتیب مهراد مهران زاده در سکوی اول ، محمدحسن خالدی مقام دوم و ایلیا جمشیدی و سام قائدی 
مقام سوم مشترک کسب کردند.

نونهالان ج قهوه ای مشکی 
به ترتیب ضیا زحمت زاد خوری مقــام اول،  کوروش دهقان مقام دوم، جعفر بلوکی و مرتضی قادری 

مشترک مقام سوم کسب کردند.
کومیته خردسالان : زرد و نارنجی ۲۱-کیلوگرم محمدطاها خاوند و سامی دهقان اول ودوم شدند

رنگی  ۲۱-کیلوگرم 
امیرمحمد صالحی جنتی مقام اول علی اصغر آبتین مقام دوم ، عماد دهقان و محمدطاها آهنی پور مشترک 

سوم شدند.
رنگی ۳۳+کیلوگرم 

محمدعارف درج در و سام قائدی  اول ودوم شدند.
قهوه ای مشکی ۳۳+کیلوگرم 

 میکائیل تیموری، نیما هاشم زاده عبدالله نظامی به ترتیب اول تا سوم شدند
نونهالان الف 

رنگی ۲٥-کیلوگرم 
آریا دهقان مقام نخست ، کسرا پارسا مقام دوم ، محمد رسول دهقان و مهرگل امیری مشترک سوم شدند.

قهوه ای مشکی۲٥- کیلوگرم 
محمد افشون، محسن توکلیان به ترتیب اول ودوم شدند

قهوه ای مشکی ۲٩-کیلوگرم 
طاها بامشاد اول شد ،شعیب صالحی مقام دوم کسب کرد ، بنیامین بیات و امیرعلی امیری مشترک مقام 

سوم کسب کردند.
قهوای مشکی ۳۲کیلوگرم 

امیرعلی کمالی پور در ســکوی اول ایستاد ، علیرضا نصیری پور مقام دوم به دست آورد ،محمدحسن 
خالدی و زکریا ملاح کنگی مشترک سوم شدند.

رنگی ۳٥- کیلوگرم 
مهراد امیرخانی و آراد مقیمی اول و دوم شناخته شدند

رنگی ٤۱-کیلوگرم
محمد منصوری نژاد ،ماهر رضوانی مقام های اول ودوم کسب کردند.

رنگی٤۱+کیلوگرم
مصطفی محمدی فرد ، مصطفی بلوکی و محمد امین خاوند مقام های اول تا سوم به دست آوردند.

نونهالان ب
رنگی۲٥-کیلوگرم

 کسرا جابری ، سینا کریمی وفارس رحمانیان اول تا سوم شدند
رنگی۳۰-کیلو گرم 

محمد محسن برزگر ، امین دهقان و هادی مریدی به ترتیب مقام اول تا سوم کسب کردند.
رنگی ۳٤-کیلوگرم

کیوان رودباری زاده ،ابوالفضل صالحی جنتی و علی اصغر بیات مقام های اول تا سوم به دست آوردند.

قهوه ای مشکی 
۳٤-کیلوگرم 

سروش ساختمان پور ، یاسین دمی زاده و هادی گارستانی به ترتیب اول تا سوم شدند.
قهوه ای مشکی
 ۳۸-کیلوگرم

امیرمحمد ترکی زاده مقام اول قدرت زمانی مقام دوم،  پارسا عبداله پور و گل احمد امیری مشترک مقام 
سوم کسب کردند.

قهوه ای مشکی
 ٤۲-کیلوگرم

محمدطاها زرنگاریان مقام اول، مهراد مهران زاد مقام دوم و ماجد حسین پور و امیرعلی امیری مشترک 
سوم

رنگی
 ٤۶- کیلوگرم

فردین عامری، صفات عارف خوزستان ، عارف ایاره به ترتیب مقام  اول تا سوم کسب کردند
قهوه ای مشکی
٤۶-کیلوگرم 

حسین حاجی زاده، محمد فرزانه و ادریس شمس اول تا سوم شدند
قهوه ای مشکی
 ٤۶+کیلوگرم

 ابوالفضل خرمی پور و رضا گله داری و کیان قاسمی اول تا سوم
نونهالان ج

قهوه ای مشکی
 ٤۰- کیلوگرم  محمد صادق کمالی پور مقام اول ، کوروش دهقان مقام دوم ،  مرتضی قادری و محمد 

قادری مشترک مقام سوم کسب کردند.
زرد نارنجی

 ٤٤- کیلوگرم یاسین کریمی و محمد طاها محمدی اول و دوم شدند.
قهوه ای مشکی

 ٤۸- کیلوگرم  امیر محمد غلامزاده ، سید امیر علی احمدی اول و دوم شدند
رنگی ٥۲+ کیلوگرم

 یاسین شهداد نژاد ،  جعفربلوکی و سردار امیری مقام های اول تا سوم به دست آوردند
قهوه ای مشکی ٥۲+کیلوگرم: یونس رزوانی مقام اول، ضیا زحمت زاد خوری مقام دوم ،حسین شفیعی و 

امیر علی دریا ورز مشترک سوم شدند.
نوجوانان

قهوه ای مشکی ٤7-کیلوگرم ،محمد جواد خادمی ۲- مهدی میرانی اول ودوم شدند
جوانان

قهوه ای مشکی ٥٥-کیلوگرم: امیرعلی رئیسی و علیرضا دمی زاده اول ودوم شدند
قهوه ای مشکی۶۱- کیلوگرم

 امیررضا صابری به ترتیب مقام نخست امیرعلی محمدی مقام دوم و امیرمحمد راستی مقام سوم
رنگی ۶۱+ کیلوگرم

فواد ماهی خور مقام اول ، ابوالفضل پای بر پی مقام دوم وعلی محمدی فر مقام سوم کسب کردند.

سیزدهمین دوره مسابقات استانی کاراته شوتو کاپ خلیج فارس 

 تیم فجر بندرلنگه در سکوی قهرمانی قرار گرفت
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خبر اختصاصی// مدیرشــعب بانک کشــاورزی استان 
هرمزگان گفت: تاکنون ۷۵درصد از مطالبات گندم کاران 

هرمزگانی از طریق بانک کشاورزی پرداخت شده است.
    بــه گزارش خبرنگار روزنامه دریــا؛ مهدی جهان نجاتی در 
نشســت خبری با خبرنگاران افزود: بــا توجه به پیگیری های 
صورت گرفتــه در اســتان، 7٥۰میلیارد تومــان از مطالبات 
گندم کاران استان پرداخت شــده و ۲٥درصد باقی مانده معادل 
۲٥۰میلیارد تومان نیز تا پایان هفته یا هفته آینده پرداخت خواهد 
شــد.جهان نجاتی بیان کرد: با توجه به خرید تضمینی گندم در 
کشور، کشاورزان هرمزگانی نیز به کشت گندم ترغیب شدند و در 
سال زراعی شاهد رشد کشت این محصول در استان بوده ایم.وی 
به پرداخت تسهیلات ازدواج اشاره کرد و اظهارداشت: از ابتدای 

ســال جاری تاکنون ۲۲۲فقره تسهیلات ازدواج به متقاضیان به 
مبلغ 7۲میلیارد تومان پرداخت شده است.جهان نجاتی ادامه داد: 
برای تشــویق خانواده ها به فرزندآوری و افزایش جمعیت، در 
ســال جاری ۱۳٩فقره تســهیلات فرزندآوری به خانواده ها به 
ارزش چهارده میلیارد تومان پرداخت شده است.وی عنوان کرد: 
در سال های گذشته در برخی مناطق استان، سیل به کشاورزان 
خسارت هایی وارد نموده بود که تاکنون پنج هزار فقره تسهیلات 
به مبلغ ۲٤۰میلیارد تومان به خسارت دیدگان پرداخت شده است.

جهان نجاتی با بیان اینکه هــر هکتار گلخانه می تواند ده نفر را 
مشغول بکار کند خاطرنشــان کرد: از ابتدای سال تاکنون برای 
احداث بیست هکتار گلخانه تســهیلات پرداخت شده است و 
تلاش داریم تا پایان ســال این مقدار را به صد هکتار برسانیم. 
مدیرشعب بانک کشاورزی هرمزگان اضافه کرد: استان هرمزگان 
در حال حاضر ده درصد از گلخانه های کشور را در اختیار دارد 
که با توجه به شــرایط آب و هوایی استان، هرمزگان می تواند 
به هاب گلخانه کشور تبدیل شــود چرا که گلخانه می تواند با 
یک دهم مصرف آب در کشت بیرون، هفت برابر تولید محصول 
در فضای باز را داشته باشــد و این برای استان هرمزگان که با 
مشکل کم آبی مواجه است بسیار مفید خواهد بود.وی به پرداخت 
تسهیلات مسکن روستایی نیز اشاره و بیان کرد: در سال جاری 

۳٤٤فقره تسهیلات مسکن روستایی به مبلغ ۸۲میلیارد تومان به 
متقاضیان پرداخت شده اســت.این مسئول گفت: در سال جاری 
هشت فقره تســهیلات پرورش ماهی در قفس با ظرفیت تولید 
ســه هزار تن به مبلغ ۸۲میلیارد تومان در شهرستان های قشم، 
بندرلنگه و جاسک پرداخت شده است.جهان نجاتی خاطرنشان 
کرد: در ســال جاری دو واحد تکثیر بچه ماهی در اســتان با 
دریافت تســهیلات از این بانک فعال شده است و می تواند نیاز 
استان به بچه ماهی را تامین نماید و به دلیل شرایط مناسب این 
کار، بازگشت سرمایه آن دو ساله اســت.وی با اشاره به انجام 
خدمات ارزی توسط بانک کشاورزی عنوان کرد: در سال جاری 
۱٥٥ حواله ارزی در سه واحد ارزی این بانک صادر شده است 
که کمک بسیار خوبی به صادرکنندگان بوده است.جهان نجاتی با 
بیان اینکه در بیشتر روستاهای استان شعبه بانک ها وجود ندارد 
اذعــان کرد: برای اینکه مردم از دریافت خدمات بانکی محروم 
نشوند، بانک کشاورزی چهل پایانه فروش در روستاهای استان 
قرار داده است که مردم خدمات مورد نیاز خود را دریافت نمایند.

وی در پایان درباره پرداخت غرامت به کشاورزان گفت: در سال 
زراعــی ۱٤۰۲-۱٤۰۳ و در بخش بیمه ای، بیش از ۲۳میلیارد 
تومان غرامت در بخش های مختلف به افرادی که دچار خسارت 

شده بودند پرداخت شد.

مدیرشعب بانک کشاورزی هرمزگان خبرداد مدیرشعب بانک کشاورزی هرمزگان خبرداد 

پرداخت 75 درصد مطالبات گندم کاران هرمزگانی 
رونمایی از دیوار نگاره قهرمانان هرمزگان رونمایی از دیوار نگاره قهرمانان هرمزگان 

 گروه خبر //  همزمان با فرا رســیدن ماه محرم ،ماه عزاداری 
سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین )ع( از دیوار 

نگاره قهرمانان هرمزگان رونمایی شد.
    برای طراحی اثر هنــری قهرمانان هرمزگان هنرمندانی از حوزه 
هنری استان هرمزگان و شهرداری بندرعباس به صورت ٤ ماه تلاش 
 کرده اند.کوروش سلمانی مســئول اجرا و نظارت طرح دیوار نگاره 
قهرمانان هرمزگان گفت: تمثال مبارک شهدای هشت سال دفاع مقدس؛ 
سردار شهید  علی حاجبی، اسحاق دارا، اسدالله رئیسی و شهدای مدافع 
حرم خلیل تختی نژاد، عبدالحمید ســالاری و رضا زارعی در این 
دیوارنگاره طراحی شده و در ضلع غربی شهرداری مرکزی بندرعباس 
نصب شده است.وی افزود: ترکیب بندی مناسب، رنگ و فضای بومی 
و فولکوریک، اشاره به تاریخ و پیشینه مبارزه مردم جنوب و هرمزگان 

بر علیه اســتعمار، معماری جنوب، پوشــش زنان و مردان، پوشش 
گیاهی جنوب، صید و صیادی، صنایع دستی، توجه به اقلیم جنوب 
از جمله عناصری هستند که در این طرح به خوبی و هنرمندانه ترسیم 
 و استفاده شده است.به گزارش  مهر؛ کوروش سلمانی توجه مطلق به 
زیبایی شناســی در انعکاس و بازخورد نقاشی ها، طرح ها و دیوار 
نگاره های شــهری را برای یک شهر رو به رشد و در مسیر پیشرفت 
واجب عنوان کرد و بیان نمود: برای اثر گذاری و انتقال محتوا و مفهوم 
یک اثر هنری باید مخاطب شناسی کنیم و جنبه های هنری اثر را فدای 
سلیقه و گرایش های خاص نکنیم چرا که زبان هنر قدرتمندترین وسیله 
و ابزار برای فرهنگ سازی، تقویت فرهنگ و اشاعه آن است و نسل 
امروز و فردای ما باید با قهرمانان ملی و منطقه ای خود به با این زبان 

خوبی آشنا شوند.

گروه خبر // رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی 
هرمزگان در جلسه دانشــگاهی قرارگاه جوانی 
جمعیت از کســب نمره 6۳/۵ و نیم توسط این 

دانشگاه خبر داد.
   بــه گزارش خبرنــگار دریا ؛ دکتر جــاودان با تاکید بر 
اهمیت مستندسازی و گزارش به موقع اقدامات انجام شده 
گفت: در کارنامه جوانی جمعیت دانشــگاه علوم پزشکي، 
دبیرخانه قــرارگاه جوانی جمعیت، معاونــت غذا و دارو، 
روابط عمومی، معاونت آموزشی، صندوق رفاه دانشجویی 
موفق به کسب رتبه یک کشوری شده اند که در خور تقدیر 
است.رئیس دانشگاه افزود: معاونت فرهنگی و دانشجویی 

در این کارنامه رتبه دوم بازرســی دانشگاه رتبه ۳ و پس از 
آن معاونت های بهداشتی، درمان و توسعه مدیریت و منابع 
رتبه قابل قبولی کسب نمودند.رئیس دانشگاه در این جلسه 
خواســتار توضیحات عملکردی هر یک از این واحدها و 
تــلاش مضاعف و جهادی در انجام گزارشــات به موقع و 
مستندسازی شــد.دکتر غلامعلی جاودان در این نشست با 
تاکید بر اهمیت فرهنگ ســازی اطلاع رسانی در خصوص 
عملکرد دانشگاه و مشارکت تمامی حوزه ها در ارائه کارنامه 
دانشگاه گفت:  بخش مهمی از تحقق قوانین جوانی جمعیت 
به موضوع جلوگیــری از ناباروری و زایمان طبیعی مرتبط 
اســت.وی ضمن تأکید بر  آموزش همگانی در مراکز ارائه 

خدمات و بیمارســتان ها، از تمامــی حوزه ها به خصوص 
از حوزه معاونت توســعه منابع و معاونت درمان خواستار 
پیگیری های خاص در رابطه با ترغیب همکاران به ازدواج 
به موقع و زایمان طبیعی شد.رئیس دانشگاه این جلسه ضمن 
اشاره به عملکرد مطلوب مراکز درمان ناباروری سطح یک 

تا ۳ در ســال ۱٤۰۲ در استان هرمزگان در شهرستان های 
بندرعباس، میناب و بندرلنگه گفت: در مجموع در سطح های 
۱ و ۲ و ۳ ناباروری تعداد ۱۸۸۳ زوج نابارور تحت درمان 
ناباروری قرار گرفتند که از این تعــداد ۲٩7 مورد iUi و 
تعداد ۲٥٤ مورد ivf و تعــداد ٤۲۸ مورد درمان دارویی 

دریافت کردند که به نتایج مطلوب حاملگی و زایمان موفق 
منجر شده است.

  وی همچنین افــزود: در این مراکز تعداد ۱۰ هزار و ۲۰۰ 
ویزیت متخصــص و فوق تخصص زنان، اورولوژی و طب 
سنتی طی مدت یکسال اخیر انجام شده است.مدیر کل بیمه 

ســلامت استان در این جلسه گفت: با ابلاغ پروتکل درمان 
ناباروری در خصوص تشخیص و درمان ناباروری از سوی 
وزارت بهداشــت، تعداد ۱٥۶۳ زوج نابارور نشان دار شده 
 و از خدمات رایگان بیمه ســلامت در درمــان ناباروری 

بهره مند می شوند.

بررسی کارنامه جوانی جمعیت دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

رهبر انقلاب در دیدار با اعضای هیأت دولت سیزدهم تبیین کردند

شهید رئیسی، الگوی مدیریتی برای دولت ها و مسئولانشهید رئیسی، الگوی مدیریتی برای دولت ها و مسئولان
گــروه خبر // رهبر معظم انقلاب اســلامی صبح دیروز در 
دیدار آقای مخبر سرپرســت ریاســت جمهوری و اعضای 
هیأت دولت ســیزدهم، تلاش بی وقفه برای حل مشکلات 
توده های مردم )نــه خواص و ویژه خواران(، اعتقاد عمیق به 
توانایی های داخلی، صراحت در اعلام مواضع دینی و انقلابی، 
خستگی ناپذیری، مأیوس نشدن، رعایت تعامل و عزت مندی 
در سیاســت خارجی، اهتمام به اجــرای طرح های بزرگ، 
تواضع و بردباری و معنویت و ذکر و توســل را از ویژگی های 
برجسته فردی و کاری شهید رئیسی خواندند و تأکید کردند: 
 رئیسی عزیز به عنوان یک الگو نشان داد می توان به عنوان 
رئیس جمهور یک کشور از مجموعه این خصوصیات فکری، 

قلبی و عملی برخوردار بود و آن را در عمل دنبال کرد.
   بــه گزارش پایگاه اطلاع رســانی دفتر مقــام معظم رهبری ؛ 
حضرت آیت الله خامنــه ای در این دیدار که آخرین دیدار اعضای 
دولت سیزدهم بود،دولت سیزدهم را دولت »کار و امید و حرکت« 
برشــمردند و گفتند: شهید رئیسی واقعاً امیدوار و به حق، به آینده 
خوش بین بود و تصمیم قاطع داشت که به اهداف ترسیم شده برسد.

ایشان در تبیین ویژگی های برجسته آقای رئیسی، مردمی بودن او را 
خصوصیتی بسیار مهم و الگویی حقیقی برای همه مسئولان خواندند 
و گفتند: رئیســی عزیز به مردم احترام می گذاشت و با حضور در 
میــان مردم، حقایق و نیازها را لمس می کرد و حل مشــکلات و 
تامین نیازهای توده های مــردم را محور برنامه ها و اقدامات خود 

قرار می داد.
   رهبــر انقلاب ویژگی »با مردم بودن« را خواســت اســلام از 
 مقامات و مسئولان خواندند و با استناد به فرمان امیرمومنان)ع( به 
مالک اشــتر افزودند: حضــرت امیر)ع( به مالــک تاکید می کند 
محبوبترین کارها در چشم تو باید کاری باشد که رضایت و خشنودی 
توده های مردم را جلب کند؛ چرا که در همه عرصه ها از جمله مقابله 
با دشــمنی و ایجاد وحدت، همین توده های مردم یار تو هستند نه 
 خواص و ویژه خوارانی که توقعشــان بالاست و فقط برای منافع 
خود کار می کنند و به همین علت با آن ها وحدتی در جامعه ایجاد 

نمی شود.
    حضرت آیت الله خامنــه ای افزودند: همین حقایق و ویژگی ها 
را از توده های مردم در دفــاع مقدس و دیگر عرصه ها دیده ایم و 
شهید رئیسی همین خط و روش امیرمومنان)ع( را دنبال می کرد که 
این نیز باید برای همه الگو باشد.ایشان اعتقاد عمیق به توانایی های 
 داخلی را دیگر خصوصیات برجسته شهید رئیسی خواندند و گفتند: 
در دوره های مختلف با مسئولان دراین  باره صحبت کرده ایم، کسی 
هم مخالف نبود؛ اما انســان می فهمد که رئیســی از بنُ دندان به 

ظرفیت ها و توانایی های داخلی برای حل مشکلات کشور اعتقاد 
داشت.

صراحــت در اعلام مواضع دینــی و انقلابی و »پرهیــز از بیان 
حرف های دوپهلو و یا ملاحظه خوش آمد دیگران« ، ویژگی دیگر 
رئیس جمهور شهید بود که رهبر انقلاب به آن اشاره کردند.حضرت 
آیت الله خامنه ای گفتند: رئیسی به آنچه با صراحت می گفت، در عمل 
نیز پایبند بود؛ مثلًا در اولین مصاحبه از او سوال کردند با فلان کشور 
ارتباط برقرار می کنید، پاسخ داد »خیر« و تا آخر هم به همین خط 

صریح و روشن پایبند بود.
  خستگی ناپذیری از کار، یکی دیگر از ویژگی های شهید رئیسی 
بود که رهبر انقلاب از آن تمجید کردند. ایشان گفتند: من مکرر به 
رئیسی توصیه می کردم برای ادامه ی بدون مشکل فعالیت ها قدری 
اســتراحت کند اما او می گفت »از کار خسته نمی شوم« و واقعا هم 
خسته نمی شد و این ویژگی عملی، حقیقتا تعجب آور بود. حضرت 
آیت الله خامنه ای با اشاره به مأیوس نشدن شهید رئیسی از مشکلات 
و زخم   زبان ها افزودند: انســان غالباً از ناسپاسی یا انتقاد دیگران 
بدش می آید و دلسرد می شود اما رئیسی با وجودی که رنج می برد 
و گاهی هم به من شکایت می کرد، هیچگاه از این مسائل مأیوس و 

از پیگیری کارها دلسرد نمی شد.
  رعایت همزمان تعامــل و عزت مندی نیز از جمله خصوصیات 

برجسته آقای رئیسی بود که رهبرانقلاب به تبیین آن پرداختند.

ایشان گفتند: رئیسی به اصل ارتباط عقیده داشت و اهل تعامل بود 
اما از موضع عزت، نه آنچنان تند و دورکننده بحث می کرد که ارتباط 
قطع شود و نه بیهوده خود را دست پایین می گرفت و امتیاز می داد.

رهبر انقلاب افزودند: تعامل رئیس جمهور شهیدمان از موضع عزت 
با همه کشورهایی که امکان داشت و با اولویت همسایگان، باعث 
شد پس از شهادت او، چند نفر از سران برجسته جهان در پیام های 
تسلیت از رئیسی به عنوان یک چهره برجسته یاد کنند نه سیاستمدار 
عادی.»اهتمام به اجرای طرح های بزرگ« از جمله انتقال آب دریا 
به شهرهای تشنه آب و »بردباری و صبوری و مدارا«، دو ویژگی 

عملی دیگر شهید رئیسی از دیدگاه رهبر انقلاب بود.
   ایشــان افزودند: رئیســی از اختلافات،  اوقاتش تلخ می شد اما 
با همه مدارا می کرد. در یک مــورد هم که اختلافی جدی وجود 
داشت و ممکن بود دعوای بزرگی در کشور راه بیفتد، به ایشان گفتم 
مطلقا عکس العمل نشان ندهد؛ برایش سخت بود اما عکس العملی 
نشــان نداد و مدارا کرد.آخرین ویژگی برجسته شهید رئیسی که 
مورد تمجید رهبر انقلاب قرار گرفــت، »معنویت و ذکر و دعا و 
توسل« رئیس جمهور ســیزدهم بود.حضرت آیت الله خامنه ای در 
جمع بندی این بخش از سخنان شان گفتند: این ویژگی ها برای تبیین 
یک الگو و ثبت در تاریخ بیان شد تا معلوم شود رئیس قوه مجریه 
می تواند مجموعه ای از فضائل فکری، قلبی و عملی داشته باشد و 
آنها را در عملکرد حاکمیتی و فردی خود دنبال کند.حضرت آیت الله 

خامنه ای با تشکر از اعضای هیأت دولت در همراهی و همکاری 
با آقای رئیسی، گفتند: اگر همکاری شما نبود، طبعاً این فعالیت ها 
امکان پذیر نمی شد.رهبر انقلاب با تشکر ویژه از آقای مخبر – هم 
بخاطر همراهی با دولت سه ساله شهید رئیسی و هم به علت اداره 
»انصافاً خوب« امور اجرایی کشور بعد از شهادت رئیس جمهور- 
گفتند: تا آخرین لحظه کاری به این فعالیت ها ادامه دهید که این نیز 
یک الگوست؛ البته طبعاً تشکیلات دولت تغییراتی خواهد کرد اما 
خدمات شــما نه تنها در چارچوب عناوین و مدیریت های خاص 

بلکه در همه شرایط می تواند ادامه یابد.
   رهبر انقلاب در پایان سخنان شان بار دیگر از مردم و کار و تلاش 
مسئولان دولتی، وزارت کشور، رســانه ملی و نیروهای انتظامی 
و امنیتی برای برگزاری خــوب و بدون حادثه انتخابات صمیمانه 
تشکر کردند و گفتند: در برخی کشورهای دنیا، انتخابات با دعوا و 
یقه گیری همراه اســت؛ در حالیکه در کشور ما انتخابات به بهترین 

وجه برگزار شد.
   در ابتدای این دیدار آقای مخبر سرپرست ریاست جمهوری، درهم 
تنیدگی مدیریت و معنویت را از بزرگترین ویژگی های شهید رئیسی 
دانســت و با اشــاره به نگاه جامع و اولویت دار او در حل مسائل 
کشور، تکیه به توان داخلی، عدم احساس بن بست و یأس، تعامل 
کم نظیر با همه مسئولان و آحاد مردم و پرهیز جدی از حواشی را از 
دیگر خصوصیات برجسته رئیس جمهور شهید برشمرد.آقای مخبر 
با اشــاره به شرایط کشور در تابستان سال ۱٤۰۰، اقدام برای رفع 
»تورم بجامانده از دهه نود، بدهی سنگین دولت دوازدهم، کاهش 
سرمایه گذاری و رکود و شرطی شــدن اقتصاد« را اولین برنامه ی 
دولت ســیزدهم در آغاز کار خواند و با ارائه آمار مقایســه ای از 
عملکرد دولت شــهید رئیسی با دولت پیش از خود در زمینه های 
چون » تورم تولیدکننده و مصرف کننده، نرخ رشــد نقدینگی، نرخ 
رشد پایه پولی، رشد اقتصادی، نرخ بیکاری، آبرسانی و تولید برق، 
رشد صنعت، احیای کارخانه ها، ســرمایه گذاری در حوزه انرژی، 
ترانزیت، یارانه نقدی، طرح های معیشتی و بیمه سلامت«، به فراهم 
شدن تمام ملزومات برای رشد اقتصادی در سال جاری اشاره کرد و 
گفت: پیش بینی دولت سیزدهم برای رشد اقتصادی در سال جاری، 
۸ درصد اســت که اگر همین روند ادامه یابد، تردیدی برای تحقق 

آن وجود ندارد.
   سرپرست ریاست جمهوری در انتهای سخنانش با بیان اینکه کابینه 
شهید رئیسی تا روز آخر به خدمت به مردم ادامه می دهد، افزود: در 
این ایام نرخ ارز و بازار نیز ثبات داشت و با وجود فرصت کم برای 
برگزاری انتخابات، این کارزار سیاسی بدون هیچگونه مشکل و یا 

اعتراضی با موفقیت به پایان رسید.


